
1 Rörstrand, �gurin, dopping, H26,5cm 500 kr
2 Christian Thomsen, Kunglig Dansk, �gurin nr. 1087, jägare med hund, 1:a sortering, H22cm 500 kr
3 Knud Kyhn, Kunglig Dansk, �gurin nr. 1137, polar björn, 1:a sortering, H17cm 400 kr
4 Ljusstake, orangelackerad stål, 1970-tal med 2 ljuslyktor, Göran Wär�, Kosta, Krinolin, H37cm, obetydlig

lackslitage
400 kr

5 Bordsfotogenlampa, jugend, H49cm 400 kr
6 Hatt, olivgrön färg, W. Wilkinson & Co London, Harrys Magasin Lund, Import, storlek 55, mindre

bruksslitage samt höghatt, Gustaf Nilsson, Lund, monogram, bruksslitage
400 kr

7 PMP, skål på fot med �guriner och blommor, H42cm D24cm, små nagg 300 kr
8 Lladro by Daisa, �guringrupp, dansande par H30cm 400 kr
9 Nao, Lladro by Daisa 1984, �gurin, balettdansör, H35,5cm 400 kr
10 Figurin, Napoli, Italien, H28cm, skador samt Lladro, �gurin, H28cm 300 kr
11 Wallendorf, 8st �guriner, H9-22cm 1000 kr
12 Hummel, 6st �guriner, H9-17cm, kartonger �nns 1000 kr
13 Herend, bonbonjär, D12cm. Björn Wiinblad, Rosenthal, 2st jultallrikar, D15cm samt Rörstrand, 2st

jultallrikar, 1968 & 1969, D19,5cm
400 kr

14 Skulptur föreställande vattenbärare, bronserad och patinerad metall, Japan, H104cm 400 kr
15 Emaljskylt, text: Det bästa vetemjölet fås här/Malmö best patent/Malmö stora Walskvarn, tillverkad

hos Frankfurter Emaillier-werke Otto Leroi GmbH, Neu-Isenburg i Tyskland 1940-tal, 50x33cm, mindre
ytslitage

400 kr

16 Trä�gur, �icka, Thailand, H153cm, torrsprickor samt dekorskador 400 kr
17 Hertha Bengtsson, Rörstrand, ka�eservisdelar, Blå eld, 4st koppar, 4st fat, 6st assietter, sockerskål samt

gräddsnipa, viss gulnad, ett fat med kantnagg
500 kr

18 Orrefors, 6st snapsglas, H17,5cm. Iittala, 8st whiskeyglas, H7cm. Kosta, 6st vinglas, H16cm samt 12st
portvinsglas, H12cm

300 kr

19 Kunglig Dansk, ka�eservis, Blå blomst, 12st koppar nr. 10/1549, 1:a sortering varav 2 koppar 2:a
sortering. 12st fat, nr. 10/1549, 1:a sortering. 12st assietter, nr. 10/1625, D17cm, 1:a sortering. 1 par
ljusstakar, nr. 10/1711, H11cm, 1:a sortering samt ytterfoder, nr. 10/8501, H8cm D10,5cm, 1:a sortering

1500 kr

20 12st månads dekorationsblommor i relief, Aynsley England, januari-december, H4-8cm, en blomma lös,
någon med nagg

300 kr

21 Monica Backström, Boda, glastupp, H17cm. Lladro, 4st isbjörnar och duvpar, H8-12cm samt fågel
�gurin, Tyskland, H23cm

400 kr

22 Carl Harry Stålhane, Rörstrand, skålfat, stengods, brun/svart spräcklig glasyr, D31cm 400 kr
23 Asta Strömberg (1916-2011) och Rune Strand för Strömbergshyttan, glasblock, fyrkantig pelarform med

dekor av graverad �sk och blästrad havstång på två sidor, 1970-tal, botten märkt: Strömbergshyttan
Sweden P213-C983, H23,5cm, obetydlig stötskada/insigni�cant bruise

500 kr

24 Bing & Gröndahl, ka�eservis, Ballerina, 13st koppar, 12st fat, 12st assietter, D16cm, ka�ekanna,
gräddsnipa, sockerskål, uppläggningsfat, D31,5cm samt vas, H13cm, 1:a sortering varav 1 fat 2:a sor-
tering

800 kr

25 Georg Jensen, kandelaber Season, stål D26cm 400 kr
26 Georg Jensen, kandelaber Harmony L41cm 400 kr
27 2st bajonetter, märkt 11R4C Nr. 14, L52cm samt Mre d' Arme de st. Etienne 8 bre 1875, medföljande

balja, olik yttre numrering på balja och bajonett
500 kr

28 Åke Holm, väggrelief, Tre �skare, mått ca 36x29cm, signerad ÅKE Holm, kantnagg samt ett hörn med
obetydlig nagg/some chip

500 kr

29 Parti: OS memoribilia bl.a. Seoul, pins, märken m.m samt 12st repliker av antika mynt i silver, vikt 109g 400 kr
30 Sabel, märkt med soltecken och stjärna, 1800-tal, L94cm, skador 400 kr
31 12 delar orientaliska föremål bl.a. Japan, Thailand 400 kr
32 Skål, silver, GAB 1927 Stockholm, H11,5cm D17cm, vikt 411g, gravyr 1200 kr
33 8st �ckur varav 3 nyckeldragare, någon med silverboett bl.a. Mora, J.G.Linder Lund, 2st klockkedjor, ej

funktionstestade, för funktionen ansvaras ej/no functional warranty
500 kr

34 4st kaktänger, silver, L14-20,5cm, total vikt 168g 500 kr
35 Kaktång, silver, L17cm, vikt 68g samt druvsax med silverskaft, L12,5cm 300 kr
36 12st bakelsega�ar, silver, GEWE 1950-tal, skaft med dekor av solros, L13cm, total vikt 221g 800 kr
37 Bestickdelar, silver, 1920-tal: 6st ga�ar, L18,5cm samt 6st knivar, silverskaft med rostfria blad, L21cm,

total vikt exklusive knivar 236g
800 kr

38 Fat på fötter med handtag, silver, märkt 900, L25cm, vikt 366g, gravyr 1000 kr
39 Ka�eservis, 3 delar, silver, sannolikt Japan, botten märkt med 4 resp. 2 karaktärerstecken, kanna, H16cm,

sockerskål med lock, H8,5cm, lockknopp något lös, gräddsnipa, H8cm, kanna och sockerskål med bucklor
samt 2st fat på fot, silver, sannolikt Japan, bambu dekor, botten märkt med 4 resp. 2 karaktärerstecken,
H3cm D9cm, fot med bucklor. Total vikt 1135g

3500 kr

40 12 delar förrläggs bestick, silver, L5-20cm, total vikt 236g 800 kr
41 6st skedar, silver, 1700/1800-tal, L13,5-21cm, total vikt 322g, gravyr 1000 kr
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42 Kåsa, silver 1700-tal, Henrik Nourin (Norin), Norrköping, handtag med dekor av putti i relief, H6cm
D9cm, handtagets undersida med monogram. Vikt, 68g, fotring skev

1000 kr

43 4 delar silverföremål bl.a. dosor, England, H2,5-8cm, total vikt 168g 500 kr
44 Parti tennföremål, Ljung uti Lund, totalt 12 delar bl.a. 1 par nattljusstakar, 2st bonbonjärer samt

tennfat, D35cm
400 kr

45 Parti boxningsmemorabilia, ca 1300st samlarbilder på olika boxare bl.a. större mängd Ingemar Johansson,
frimärken bl.a. med Muhammed Ali, O�cial souvenir program Patterson vs Johansson Miami Beach
convention hall 13/3-61, The Ring boxing magazine 15/2-22 m.m.

500 kr

46 Parti modellbilar bl.a. Verem, Tomica Dandy, Tekno m.m., skador kan förekomma 300 kr
47 Parti frimärken, Island, Grönland, Danmark, Finland, Norge och Färöarna, 1800/1900-tal, även postfriska 400 kr
48 Parti bl.a. 1 par väggljusstakar, förgyllt trä, H38cm, kanon, Royal Copenhagen julprydnader, äldre

tomtar, Le Creuset vinöppnare m.m.
300 kr

49 Parti: Burberry, halsduk, L145cm och sjal 130x130cm, �äckar och slitage. 1 par skor, Gabor, strl 39/40
samt Wera, handväska 35x40cm

300 kr

50 Album samt låda med bokmärken 300 kr
51 Parti frimärken, bl.a. Italien, Belgien, Mocambique, Kina, Bayern, Lichtenstein m.�., ej fulla album,

mestadels 1900-tal
300 kr

52 BRIO, 4st träleksaker bl.a. buss, ankfamilj m.m., bruksslitage 300 kr
53 Parti prismor bl.a. droppformade, stavformade, små nagg kan förekomma 400 kr
54 Parti bl.a. Palshus Danmark, miniatyr, H5,5cm, sigill, väggur miniatyr, för funktionen ansvaras ej,

brevpress m.m.
300 kr

55 2st frimärksalbum, Facit Sverige, märken från 1889 till 1975, ej kompletta 300 kr
56 Lykta för glödlampa, koppar och glas, H85cm 400 kr
57 Parti frimärken, bl.a. Filipinerna, Ryssland, Ajman, Zansibar, Turkiet, Indien, Kina, Egypten, Mada-

gaskar, Colombia, Argentina, Uruguay m.�., 1800/1900-tal
500 kr

58 Wallendorf, 2st �guriner, H12 & 21cm samt Schaubach, 2st �guriner, H13 & 15cm 300 kr
59 Gunnar Cyrén, Orrefors, champagneglas, Nobel, H22cm samt Bertil Vallien, 2st �askor, H12 & 16cm 400 kr
60 Bing & Gröndahl, 4st �guriner, H4-13cm, 1:a sortering. Goebel, 2st �guriner, H9-10cm samt Lladro,

�gurin, H4,5cm
400 kr

61 Rosenthal, �gurin, elefant, H10cm. Peter Leek Hyllinge, vas, H15cm samt Madonna, �gurin, H22cm 300 kr
62 Bing & Gröndahl, �gurin nr. 1644, mor med barn, 1:s sortering, H23cm 400 kr
63 Skulptur, försilvrad metall i form av boxare, omärkt, 1900-tal, H16.5cm, slitage/wear 500 kr
64 Kunglig Dansk, 2st �guriner, 1:a sortering, H6 & 11cm, 1:a sortering samt Bing & Gröndahl, 4st �guriner,

H4-16cm, 1:a sortering
500 kr

65 Lisa Larson, Gustavsberg, räv, H7cm L12cm. Gunnar Hansson, Lomma, fågel, H12cm. Rosenthal,
isbjörn, H2cm. John Andersson, Höganäs, miniatyr, H2cm. Lladro, �gurin, H7,5cm samt �gurin, hund,
H7cm

300 kr

66 Lladro, 4st �guriner, H21-26cm. Nao, �gurin, H20cm samt Zaphir, �gurin, H20cm 500 kr
67 Christian Thomsen, Kunglig Dansk, 2st �guriner, kvinna med ko, H16cm och kvinna med gås, H25cm,

1:a & 2:a sortering samt Bing & Gröndahl, 2st �guriner, 1:a sortering, H15 & 19,5cm
1000 kr

68 Bing & Gröndahl, 3st �guriner, 1:a sortering, H8-13cm 400 kr
69 John Andersson, Höganäs, 10st miniatyrer, H1,5-6,5cm. Sven Hofverberg, miniatyr, H6,5cm. Miniatyr,

H3cm. Karl Ens, 2st �guriner, fågel och fjäril, H7 & 7,5cm samt Flygsfors, vas, 2:a sortering, H25,5cm
500 kr

70 Röstrand, �gurin hundpar L14cm, liten glasyrmista på livet, Erik Höglund Boda, 2st vaser H8.5 och 9cm,
båda andra sortering samt lockask L6.5cm

300 kr

71 5st �guriner: Christian Thomsen, Kunglig Dansk, �gurin nr. 772, pojke med kalv, 2:a sortering, H18cm.
Bing & Gröndahl, 2st �guriner, 1:a sortering, H10 & 17cm. Lladro, �gurin, H21cm samt Nao, �gurin,
H26cm

400 kr

72 Kunglig Dansk, �gurin, H24cm, 1:a sortering. Nao, �gurin, H28cm samt Zaphir, �gurin, H24cm 300 kr
73 Kunglig Dansk, Blå blomst, lockurna, H14cm, kanna H16cm, 1:a sortering, skål på fot, H15cm D20,5cm,

2:a sortering
300 kr

74 Hummel/Goebel, 10st �guriner varav en med obetydlig fotnagg, H9-20cm, små blomnagg 1000 kr
75 Waldemar Lindström, Rörstrand, fågel, märkt W. LINDSTRÖM, H14,5cm samt Karl Lindström,

Rörstrand, porslinsdosa med lock, judend stil, D12,5cm
400 kr

76 Parti: John Andersson, Höganäs, 2st miniatyrer, H5,5 & 6cm, 2st porslinsdosor varav en med spegelglas,
D9 & 8cm. Royal Dux, �gurin, H8cm, fotnagg. Gustavsberg, Argenta, skål, D8cm samt orientalisk vas,
H13cm, mynning med sprickor

400 kr

77 Bing & Gröndahl, 1 par fåglar, H5,5 & 9cm, vas, H13cm, 1:a sortering. Lladro, �gurin, H19cm samt
bärnstenscollier, L60cm

400 kr

78 Lalique, skål H10 L19cm samt �gurin H8.5cm, signerade och etikettmärkta 500 kr
79 Hummel, 2st �guriner, H15cm. Lisa Larson för Goebel, 1 par ljusstakar i form av tomte & tomtemor,

H16 & 18cm, en med mindre färgbortfall samt Goebel, tomte, H18cm
400 kr

80 Dahl Jensen, �gurin, 2:a sortering, H15,5cm 400 kr
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81 Hummel, 6st �guriner, 1930 och 1950-tal, H12,5-15cm, en med mynningsnagg på hatten, en med obetydlig
nagg samt 2 med fotringsnagg

1000 kr

82 Andy Warhol, efter/after, magic cube med 9 olika verk, utgiven av The Andy Warhol Foundation for the
Visual Arts Inc., USA 2001, medföljande original låda

500 kr

83 Cosmopolitan Doll Company, docka, Ginger ice skater/skridskoråkare, USA 1955, H18,5cm, klädsel med
bruksslitage

500 kr

84 Goebel, 7st �guriner i form av änglar varav en med speldosa och 4st med ljushållare, H10-16cm 400 kr
85 Bing & Gröndahl, 4st �guriner, 1:a sortering, H8-14cm 400 kr
86 Karl Ens, �gurin, fåglar, H25cm samt Lladro, fåglar, H28cm 300 kr
87 2st tomtar, H21 & 36cm. Christineholm, 2st �guriner, H17cm samt ljusstake, H6cm 400 kr
88 Marianne Westman, Rörstrand, ka�eservisdelar, Mon Amie: 6st koppar, 9st fat samt assiett 400 kr
89 Carl Harry Stålhane, Rörstrand, 4 delar miniatyrer varav en 2:a sortering, H2,5-12,5cm, en med små

mynningsnagg
400 kr

90 Anne Nilsson, Orrefors, snapsglas, H14,5cm. Ulrica hydman Vallien, vas, H7,5cm. Pokalglas, H19cm.
Vicke Lindstrand, vas, H7cm. Sven Palmqvist, vas, H15cm samt vas, H12cm

300 kr

91 Bing & Gröndahl, �gurin, 1:a sortering, H17,5cm. Kunglig Dansk, vas och �gurin, 1:a sortering, H13 &
14cm. Nao, hund, H7cm samt Aluminia, ljusstake, H13cm

400 kr

92 Dahl Jensen, hund, 1:a sortering, H6cm. Bing & Gröndahl, isbjörn, 1:a sortering, H5,5cm samt mini-
atyrmålning, signerad, bildmått 6x5cm

400 kr

93 Kunglig Dansk, servisdelar, Princess, 3st mattallrikar, D28cm, 4st ka�ekoppar, 4st fat, 4st assietter,
1:a sortering. Blå blomst, fat nr. 10/1619, D14,5cm, bringare nr. 10/8520, H16cm, 2st ytterfoder nr.
10/8501, D10,5cm, 1:a sortering. Musselmalet, helblond, skål på fot, nr. 1/513, H15cm D21,5cm, 1:a
sortering. Uppläggningsfat nr. 422, D28cm, 1:a sortering samt Bing & Gröndahl, 3st skålar på fot, nr.
427, H5,5cm D15,5cm + tallrik, Måsen, D24cm, 1:a sortering

800 kr

94 Rörstrand, matservisdelar, Blå blom: 11st mattallrikar, D24cm, obetydliga bruksrepor. 6st djupatall-
rikar, D24cm. 6st assietter, D20,5cm, varav en med gulnad. 3st uppläggningsfat, L26,5-37cm. 2st
uppläggningsfat, L24cm. Bringare, H22cm samt teservis, 6st koppar, 6st fat, mjölkkanna, sockerskål med
lock

500 kr

95 Bing & Gröndahl, mat och ka�eservis, stengods, 9st mattallrikar, 11st förrättstallrikar, 11st djupa, 12+4st
assietter, ugnsfat, 3st lockkarotter, karott, 2st såskannor, 8st koppar + fat, sockerskål samt gräddsnipa,
bruksslitage

400 kr

96 Rosenthal, teservis, Donatello, 8st koppar, 12st fat samt Rosenthal, ka�eservis, Louis XIV, 14st koppar,
15st fat, visst slitage

400 kr

97 Hertha Bengtsson, Rörstrand, servisdelar, Blå eld: TV-kopp/frukostkopp. 2st ovala uppläggningsfat,
L40cm, varav ett med glasyrsprickor. 1 tallrik, D23cm. Oval uppläggningsskål, L29cm, mynning med
skönhetsfel. Uppläggningsskål med handtag, H12cm D19cm samt 3st djupatallrikar, D20cm, en med liten
gulnad på mynningen. Någon del med mindre bruksrepor

800 kr

98 Matservis och ka�eservis, Köpenhamns porslins måleri, terrin, såsskål, skål D21cm, 2st skålar D10 &
16cm, 3st uppläggningsfat, vas H15cm, 2st cigarettställ, 3st askfat, bricka L33cm, 2st fat D28cm, 6st
mattallrikar, 5st djupa, 5st assietter, 9st ka�ekoppar + 9st fat, sockerskål, fat på fot H14cm D21cm samt
ka�ekanna. Medföljer 11 delar av annan modell, Köpenhamns porslins måleri. Visst slitage

400 kr

99 Kunglig Dansk, uppläggningsfat, Musselmalet, helblond, nr. 1/1143, 2:a sortering, L25,5cm 400 kr
100 Marianne Westman, Rörstrand, servisdelar, Pomona: 5st assietter, D18cm. 4st mattallrikar, D24,5cm

samt 6st djupatallrikar, D20cm. Bruksrepor
400 kr

101 Kunglig Dansk, ka�eservis, 10st koppar, 11st fat, 12st assietter, sockerskål, gräddsnipa samt fat på fot,
H6cm D17cm

400 kr

102 Kunglig Dansk, ka�eservis, Musselmalet, helblond & halvblond: 10st koppar, nr. 1/1035, 1:a sortering
varav 2 koppar 2:a sortering. 2st koppar, nr. 072, 1:a sortering. 1 kopp nr. 1/719, 1:a sortering, 1 kopp
nr. 1/756, 1:a sortering. 10st fat, nr. 1/1035, 1:a sortering varav 1 2:a sortering. 2st fat nr. 073, 1:a
sortering. 2st fat nr. 1/719, 1:a sortering. 1 fat nr. 1/756, 1:a sortering. 12st assietter, nr. 1/1087, 2:a
sortering varav 4st 1:a sortering, D17,5cm. 2st assietter nr. 1/574, 1:a sortering, D17cm. Sockerskål, nr.
1/1113, H8,5cm, 1:a sortering. Gräddsnipa, nr. 1/1032, 1:a sortering, H10cm. Skål på fot, nr. 1/1023, 1:a
sortering, H6cm D17,5cm. Trekantigt fat, nr. 1/515, 1:a sortering, L23cm. Tefat nr. 1/72, 1:a sortering
samt lövformat fat, Blå blomst, nr. 10/1599, L23cm, 1:a sortering

2500 kr

103 Rosenthal, skål, Moliére, D25cm. Rosenthal, ka�eservis, Victoria, 8st koppar, 11st fat, 11st assietter samt
KMP, Tyskland, 5st assietter

800 kr

104 Kunglig Dansk, ka�eservis, Blå blomst: 12st koppar nr. 10/1549. 12st fat nr. 10/1549. 12st assietter nr.
10/1625, D17,5cm. Sockerskål nr. 10/1678. Gräddsnipa nr. 10/1537. Kanna nr. 10/8189. Skålfat på fot
nr. 10/1532, H6cm D17cm samt ytterfoder nr. 10/8501, D11cm. 1:a sortering

1500 kr

105 Rosenthal, servisdelar, Sanssouci: 11st koppar, 12st fat, 11st + 7st assietter, D17,5cm, sockerskål med
lock, gräddsnipa, tandpetshållare, H5,5cm samt 6st tallrikar, D22cm

1200 kr
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106 Tettau, matservis, röd och förgylld bård: 15st förrättstallrikar, D21,5cm. 16st mattallrikar, D25cm. 17st
djupa, D21cm. 16st assietter varav en med dekor slitage, D18cm. 2st uppläggningsskålar, D21cm, såsskål
samt 6st uppläggningsfat, L24-40cm

500 kr

107 Orientaliskt ytterfoder, H30cm D38cm 300 kr
108 Parti Kockumsföremål samt plåtburk, H25cm, visst slitage 300 kr
109 Parti: Michael Bang, Holmegaard, salladsskål, Moon, H25cm D25cm. Ulrica Hydman Vallien, Kosta

Boda, skål, Tulpan, H9cm D14,5cm samt vas med förgylld dekor i form av orm och vattendjur, H21cm,
obetydlig dekorslitage

400 kr

110 3st vällingklockor, malm/mässing 1900-tal, H29cm 500 kr
111 Parti LP-skivor bl.a. Rolling Stones, Ringo Star, Status Quo, ABBA, Kal P Dal m.�. även jazz, Aretha

Franklin, Frank Sinatra, totalt 212st, slitage
500 kr

112 2st vällingklockor, malm/mässing 1900-tal, H29cm 500 kr
113 Parti singlar, 1960/70-tal, ca 150st bl.a. Louis Armstrong, ABBA, popmusik m.m. samt 2st LP-skivor.

Slitage
300 kr

114 Parti LP-skivor bl.a. Louis Armstrong, Glenn Miller, Johnny Cash, pop musik, svenska artister bl.a.
Östen Warnebring, Tommy Körberg, Hasse Andersson m.�. ca 150st samt singlar bl.a. Monica Zetter-
lund, Aretha Franklin, Rolling Stones m.�. 26st, slitage

300 kr

115 7st vällingklockor, malm/mässing, H18-21cm 300 kr
116 Husqvarna, symaskin, Viking, för funktionen ansvaras ej 300 kr
117 2st vällingklockor, malm/mässing 1900-tal, H29cm 500 kr
118 30st vällingklockor, malm/mässing, H7-18cm 300 kr
119 7st vällingklockor, malm/mässing, H15-22cm 300 kr
120 Paraplyställ för NK, H53cm, slitage 300 kr
121 30st vällingklockor samt bjällra, malm/mässing, H5-20cm 300 kr
122 3st vällingklockor, malm/mässing 1900-tal, H27cm 500 kr
123 Elletra, dragspel, Italien 1900-tal, H46cm, spännfästen borta, mindre ytslitage, knappar med bruksslitage,

för funktionen ansvaras ej, medföljande väska
400 kr

124 2st zinkbaljor, D63 & 83cm, bucklor och slitage 300 kr
125 2st klädhängare/herrbetjänt, Belid, höj och sänkbara, ca 170cm, ytslitage 400 kr
126 Lampbord/piedestal, gjutjärn omkring 1900 H130cm, ej komplett samt skador/damages 300 kr
127 Crescent, herrcykel, modell Sirius, 5-växlad, medföljande tillbehör, mindre bruksslitage 1000 kr
128 2st porslin dekorationsdjur: puma, H50cm samt tiger, H49cm 300 kr
129 Vas, Kina, dekor med frukter, 1900-tal, H30cm 300 kr
130 Jordglob, H40cm, slitage 300 kr
131 Byst, gips, H35cm samt vas, H38cm 300 kr
132 Äldre �ol med stråke i fodral, L58cm samt �ol tillverkad i Kina 1900-tal, L58cm 300 kr
133 Rörstrand, 7 delar servisdelar, L29-46cm, gulnad, krackeleringar och en med spricka, mindre dekorslitage

samt glasvas, H37cm
300 kr

134 3 delar keramik, Ipsen Enke, skål, D19,5cm, fat, D30cm, bordslampa, sandfylld, H31cm samt
malmljusstake, 7 ljusarmar, H32cm

300 kr

135 Parti bl.a. Marianne Westman, Rörstrand, 2st burkar, H10cm. Signe Persson Melin, glasburk, H13cm.
Blå eld, 3st assietter, Pillivuyt 11st su�e formar, D6,5cm, m.m.

400 kr

136 Parti bl.a. 8st äggkoppar bl.a. Arabia, Boda, Rörstrand, Wär� Kosta, 2st Sun�ower H5 & 9cm. Gunnar
Nylund, fat, L19cm. Ekeby lockask, D14cm, m.m.

400 kr

137 Orrefors, 6st konjakskupor, H14cm. Boda, svamp, H18cm. Fuga, skål, D10cm. FM Ronneby, glasskulp-
tur, H14cm. Iittala, ljusstake, H8cm samt 6st vinglas, H18cm

300 kr

138 Glasservis med rutdekor: 12st vinglas, 11st konjakskupor, 4st likörglas, 12st portvinsglas samt 11st
snapsglas

300 kr

139 Rosenthal föremål: fat, Chippendale, D33cm. Skål, D17cm. Skål, Moliere, D20cm. Björn Wiinblad, 1
par ljusstakar varav en med sprickor och vas, H9 & 17,5cm samt moccaservis, 12st koppar, 12st fat

500 kr

140 Wilhelm Kåge, Gustavsberg, 4 delar tvättset, Fortuna: tvättskål, H12cm L44cm, kanna, H26cm, potta,
H14cm samt ställ med handtag, lagning H16cm, glayrkrackeleringar

500 kr

141 Ljusstake, 7 ljusarmar, mässing, H46cm. Skrin, bronserad metall, L24cm samt ljusstake, bronserad
metall, H23cm

300 kr

142 Klädhängare, L150cm 300 kr
143 Väggspegel, 1970-tal, D50cm, gulnad samt Söwe vägghylla med glashyllor, teak, 1960-tal, H59cm B14cm 300 kr
144 Upsala-Ekeby, väggrelief, 27x21cm. Rörstrand, väggplatta 30x32cm samt Goebel, väggtallrik, D30cm 300 kr
145 Parti, 2 delar Blå eld Hertha Bengtson, Rörstrand, skål Gunnar Nylund, Rörstrand, skål LA och vas,

små fotringsnagg, Stig Lindberg, Gustavsberg samt lockburk, Melles marmelad 1990 Anita Nylund, Jie
500 kr

146 Rörstrand, 9st krämkoppar med fat samt ljuskrona med prismor, förgylld stomme, D36cm 400 kr
147 Viola Gråsten, Tidstrand, �lt samt Josef Frank, Svenskt Tenn, 8st underlägg med 3 olika motiv, L38 &

40cm och 4st tygbitar 32x27cm. Fläckar och delvis slitage
300 kr

148 Rosenthal, ka�eservis, Maria: 7st koppar, 12st fat, 12st assietter 500 kr
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149 Parti nysilverföremål: 1 par ljusstakar, H17cm. Fat, bård med dekor av druvor i relief, D36cm. Skål med
glasinsats, jugend stil, D20cm, tesil samt skrin, H13cm L 15cm B11cm, nyckel saknas

400 kr

150 Glasservisdelar, 4 sorters bl.a. vinglas i remmare stil, totalt 76st, någon med nagg 400 kr
151 Parti: 10st remmare, H17cm, 6st portvinsglas samt 6st cocktailglas, olikfärgade med relief dekor 300 kr
152 Parti glasföremål, bl.a. Erik Höglund Boda, 2 delar andra sortering, Glimma m.m. 400 kr
153 2st set hyllor, String: 3st hyllplan och 2st gavlar, L78cm samt 2st hyllplan och 2st gavlar, L58cm,

etikettmärkta, obetydliga fanerskador och ytslitage
500 kr

154 Parti vikter, ej komplett, äldre strykjärn samt trä�gurin, H14,5cm 300 kr
155 Parti linnedukar, �äckar 300 kr
156 Parti bl.a. köksklocka, klädhängare, Erik Höglund fat, vaser, m.m. 300 kr
157 Parti linne, dukar och servetter, viss gulnad 300 kr
158 Parti, 5 delar Argenta Wilhelm Kåge Gustavsberg, 3st glasfrukter varav 2st Kosta Boda, andra sortering,

2st svampar Boda samt rostfria bestick med bakelit/plasthandtag
400 kr

159 4st formar, gips, 18/1900-tal, bruksslitage 300 kr
160 Parti bl.a. 2 plaketter, H20cm, Rörstrand krus, H21cm, Kockumskanna, skäkteträ, m.m. 300 kr
161 Sonab, förstärkare, R-2000, serie nr.16983, 1970-tal, mindre ytslitage, för funktionen ansvaras ej 300 kr
162 Skivspelar, König, för funktionen ansvaras ej 300 kr
163 Blaupunkt, musikmöbel, modell Arkansas 57 typ 4345 med REX-A Perpetuum Ebner skivspelare samt

en sida med glasvitrin, Tyskland 1956-57, H91cm L119cm B45,5cm, ytslitage och metallinlägg något
tilltryckt, för funktionen ansvaras ej

500 kr

164 Figurin, katt, Italien, H48cm 300 kr
165 Carl Fagerlund, Orrefors, bordslampa, H30cm samt Tilgman, bordslampa, H32cm 400 kr
166 Bordslampa med �gur, H39cm samt bakelit telefon, för funktionen ansvaras ej 300 kr
167 Dragspel, Hohner, magdeburgare, relief dekor, ca28x28cm, ytslitage 400 kr
168 Willi Diessner, 5st glasbägare med olika graverad dekor, botten märkt: W.D. Konst Malmö, 1900-tal,

monogramgraverade, bricka, glas och metall med slipad dekor av stjärna, 1940-tal, L53cm samt bringare,
H19,5cm, botten med liten stötskada

400 kr

169 Gustavsberg, 4st servisdelar bl.a. soppterrin, �skfat underlägg, mindre gulnad, klasyrkrackeleringar 300 kr
170 Rosenthal, ka�eservis, 15st koppar, 15st fat, 15st assietter, sockerskål med lock, tejprester samt

gräddsnipa med lock, tejprester
400 kr

171 Matservis, mestadels märkta Bavaria resp. Rosenthal: 12st mattallrikar, 11st djupa, 12st förrättstallrikar,
soppterrin med lock, bringare, såsskål, 2st skålar, 10st assietter samt 6st uppläggningsfat

400 kr

172 Parti: Rörstrand, 8st servisdelar, Ta�el. Bodum, 5st ka�ekoppar och gräddsnipa. Marianne Westman,
Rörstrand, skål, D20cm samt Stig Lindberg, Gustavsberg, fat, Gurkan, L31cm

400 kr

173 Glasservis: 14st vinglas, 15st likörglas samt 18st selterglas 300 kr
174 Tapio Wirkkala, glasföremål, Ultima Thule, 8st glas, H9cm, 3st glas H7cm, kara� H22cm, skål D28cm

samt 8st skålar D10,5cm
400 kr

175 Parti bl.a. Ljung uti Lund 8st tennfat med reliefdekor, Ulrica Hydman-Vallien Kosta vas, träbyst iform
av �ickas ansikte signerad, vas med blomdekor möjligen Kina 1900-tal, Ståko träskål teak m.m.

400 kr

176 Parti glasföremål: vas, H35cm, 2st bonbonjärer varav en jugend stil, H5,5 & 13,5cm, 2st skålar på fot
med förgylld dekor i relief, H12cm, vas, H16,5cm samt bägare, H11,5cm

400 kr

177 Parti: Marianne Westman, Rörstrand, syltburk, H15cm samt servisdelar, Elisabeth, 6st äggkoppar, 3st
skålar D13 & 18cm

400 kr

178 Bestick, Christiania, 12st knivar, 12st ga�ar, 12st matskedar, 12st teskedar, såsslev, 2st serveringsskedar
samt salladsbestick, 1 par tennljusstakar samt vas, Danmark

300 kr

179 Parti bl.a. julgranskulor, Melitta porslins �lter, julkrubba, Nils Johan besticksuppsättningsdelar Riddar
modellen, Mazetti plåtburk m.m., burkar, julkrubba och kulor med bruksslitage

300 kr

180 13st linnedukar samt 12st handdukar, Ernst 300 kr
181 Parti linnedukar samt sydda bonader och dukar, �äckar 300 kr
182 Parti: vas, Kina, 1900-tal, polykrom dekor med djur och växter, H36cm, fotnagg. Kunglig Dansk,

ljusstake, 1/15, lagad. Rosenthal, vas och bonbonjär. Rörstrand, vas och ytterfoder, majolika, H39cm
D18cm, krackeleringar samt glasbringare

300 kr

183 Parti: gjutjärnsgryta med lock, H9,5cm D21cm, ugnsform 28x22cm samt Lars Wallin för Fyrklövern,
uppläggningsforsm, Royal Dream, 26x19cm, samtliga delar i nyskick

300 kr

184 Parti: 6 delar mässingsföremål bl.a. Gusum, ljusstake, Scandia Malm, ljusstake, vas, H10-29cm. Bing &
Gröndahl, motivvas, Skånskt landskap, 1:a sortering, H25cm samt Boda, smideljusstake med glaskupor,
H42cm

400 kr

185 Vägghylla, jugend stil med jaktscen i relief, H32cm L100cm B17,5cm, mindre ytslitage och mindre angrepp 300 kr
186 1 par bordslampor med glasbotten, H40cm samt 1 par bordlampor, mässing, små skador, H44cm, en

skärmhållare med skada
300 kr

187 Rosenthal, lockurna, H25cm. Gustavsberg, ytterfoder, D21cm, krackelering och spricka samt Rörstrand,
2st krus, H14 & 23cm

300 kr
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188 Rosenthal, vas, H32cm. Bing & Gröndahl, vas med blomdekor, 1:a sortering, H22,5cm samt bordslampa,
Kina med dekor av körsbärsblommor, H34cm

500 kr

189 Skivspelare, Thorens, för funktionen ansvaras ej, huv med ytslitage 300 kr
190 Parti bl.a. nysilver skrivset, spegel, Gense ströare, Hackman bestick, m.m. 300 kr
191 Parti: Gunnar Nylund, Rörstrand, ytterfoder, H13cm D15cm. Ingrid Atterberg, Upsala-Ekeby, skål med

lock, D12cm, liten mynningsnagg. Bing & Gröndahl, skål, Måsen, D17cm, 1:a sortering, vas, Julrosen,
H11cm, 1:a sortering. Kunglig Dansk, lockurna, Blå blomst, nr. 10/1684, 2:a sortering, lock saknas,
H11cm, cigaretthållare, Musselmalet, helblond, nr. 1/1016, 1:a sortering, H11,5cm samt vas med propp,
omärkt, sannolikt Holmegaard, H22cm

500 kr

192 Parti: Lisa Larson, Royal Krona, 2st glaslejon, H9 & 16cm L13 & 25cm. Tapio Wirkkala, Iittala, 4st
dessertskålar, Ultima Thule, D10,5cm samt Ulrica Hydman Vallien, Kosta Boda, 4st ölglas, Friendship
hearts, H21,5cm

400 kr

193 Matservis, stengods, 8st mattallrikar, 4st djupa, 9st assietter, 4st frukostskålar, 2st skålar, 3st ugnsformar
samt krus

300 kr

194 Werrenrath, tennfat, Lund, 1800-tal, L44cm. Skultuna 1607, 1 par ljusstakar, H20cm. Gusum, 1 par
ljusstakar, H19cm, stearinrester samt 1 par ljusstakar, vitmetall, H19cm

500 kr

195 Skål samt fat, skärslipad kristall, H5 & 9cm D20 & 30cm, små nagg 400 kr
196 Jackie Lynd, Rörstrand, 12st mattallrikar, Blue, D27cm samt ytterfoder, D15cm 400 kr
197 Parti: vägglampa, snäckskal, en mutter saknas samt delvis lösa snäckskal. Hans-Agne Jakobsen,

Markaryd, ljuslykta, mässing med glaskupa, H31cm, fotnagg. Kobra telefon, fot med slitage, för funktio-
nen ansvaras ej samt skrivbordslampa, grön plåt, höjd ca 40cm

400 kr

198 Parti bl.a. Bertil Vallien, Rörstrand, spargris, svepask, Ljung uti Lund, tennfat, bringare, �gurin. Bing
& Gröndahl, 2st �guriner, Kosta Boda ljuslykta, Strömbergshyttan vas samt Upsala-Ekeby häst�gurin,
H16cm

400 kr

199 Parti linnedukar 400 kr
200 Tapio Wirkkala, Iittala, glasservisdelar, Marski: 17st portvinsglas, H8,5cm. 16st whiskeyglas, H6cm samt

4st snapsglas, H7,5cm
400 kr

201 Parti: 3st blåvita krus, H16 & 21cm, en med sprickor Happy buddha, �gurin, H15cm, rishund, H24cm
samt Ge�e, 6st assietter, D21cm

400 kr

202 Bing & Gröndahl, ka�eservis: 9st koppar, 12st fat, 16st assietter, kanna, 4st askfat, 2st kakfat, 2st skålar
samt sockerskål + gräddsnipa på fat

400 kr

203 Parti: mortel, mässing, ljusstake, bronsfat samt 3 delar kopparföremål bl.a. kanna 400 kr
204 Viola Gråsten, Tidstrand, 2st �ltar, orange, endast en �lt etikettmärkt 400 kr
205 Parti nysilverföremål: 1 par kandelabrar med 5 ljusarmar, H46,5cm. 3 delar ka�eservis, lock till socker-

skålen saknas, monogram samt 1 ljusstake, mässing, H12cm
400 kr

206 Kopparbalja med lock, H35cm D49cm, lock med litet hål 300 kr
207 5 delar kopparföremål bl.a. balja, H34cm D54cm, kanna, viss ärgning samt klappeträ, daterad BTD

1811, L36cm, ytslitage
400 kr

208 Telefunken radio Gavotte, H30cm L45cm, för funktionen ansvaras ej 300 kr
209 Kunglig Dansk, �gurin, H18cm. Bing & Gröndahl, �gurin, H13cm, 1:a sortering samt Iittala, 2st kara�er

+ 4st glas, H13cm
400 kr

210 Parti Reijmyre glas bl.a. Monica Bratt: 10st vinglas, H14,9cm. 6st gröna vinglas, H15,5cm. 6st likörglas,
H9,5cm, varav ett med mynningsnagg samt 2st ljuslyktor, H10cm

500 kr

211 Parti glas: 6st remmare, H19,5cm. 6st vinglas, grön med graverad dekor, H15cm samt 7st snapsglas på
fot, H15cm

500 kr

212 Reijmyre, 15st remmare, H17cm samt kara� + 6st glas, H21 & 7,5cm, ett glas med mynningsnagg 400 kr
213 Erik Höglund, vas på fot och glasburk, burk botten signerad: H694/125, H26,5cm, 12,5cm 300 kr
214 Göran Wär�, Kosta, skål, D21cm samt Kjell Engman, Kosta Boda, vas, H18cm D19cm 300 kr
215 Lidköping, fågel, H22cm samt Lladro, 2st �guriner, H20 & 22cm. Zaphir, �gurin, H26cm samt �gurin,

H25cm
300 kr

216 Göran Wär�, vas, H15cm. Sven Palmqvist, skål, D21cm. Gunnar Cyrén, Orrefors, skål, D21cm samt
Orrefors, 2st ljusstakar, H14 & 19cm, 2:a sortering

400 kr

217 Brons�gur på sockel, Art Deco, H27cm, 1 par ljusstakar, nysilver, H19cm samt Gusum, 1 par ljusstakar,
H13,5cm

300 kr

218 Gustavsberg, 2st ytterfoder, Waldemarsudde, H15,5cm D15cm 400 kr
219 16st böcker bl.a. Slott och herresäten, Karl XII, Hertha Bengtsson m.�. 300 kr
220 Göran Wär�, Kosta, 1 par ljusstakar, H23cm. Cylindervas med gulddekor, H17cm D16cm, nagg. Skål

på fot, H20cm D20cm. Murano, vas, H25cm samt vas, Paradis verkstan, H18cm
400 kr

221 Astrid Anderberg, skulptur iform av katt, lergods, delvis glaserad, H10,5cm, glasyrsprickor samt Mari
Simmulson, Upsala-Ekeby, 2st skulpturer, �icka & pojke, nr.7034M och 7035, H15cm

300 kr

222 5st konstglas bl.a. Hanne Dreutler, H9-15cm, 2 med gravyr 300 kr
223 Anne Nilsson, Orrefors, vas, motiv av ansikte, H15cm, kant med gravyrdefekt från produktion samt Vicke

Lindstrand, Kosta, skål, nr.1845, H12cm, båda med mindre ytslitage
300 kr
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224 Erika Lagerbielke, Orrefors, skål på fot, D27,5cm, Bertil Vallien, Rörstrand, vas, Terra, H22cm samt
Orrefors, skål, D19cm

300 kr

225 2st glasdjur, FM Ronneby resp. Orrefors, H23 & 13cm. 4st glasskulpturer/brevpressar bl.a. Ström-
bergshyttan, Hanne Dreutler, Studio Åhus, H7-13cm. Nittsjö, ekorre, H13,5cm. Nao, fågel, H12cm samt
skulptur i form av vas, keramik, H11cm

500 kr

226 Gunnar Hansson, Lomma, 2st skulpturer, kålhuvud med larver och oöppnad blomma med bi, botten
signerade, H9cm, 9,5cm, oöppnad blomma med lagning och nagg samt Dahl Jensen, vas med Ko Yao
glasyr, botten märkt: 19/742K AE, H15,5cm, 2:a sortering

400 kr

227 Vicke Lindstrand, Upsala-Ekeby, �gurin, H22cm samt Gunnar Hansson, uggla, H16cm 300 kr
228 Gunnar Nylund, bordslampa, H34cm + fat L13,5cm samt vas, Designhuset, H19cm 300 kr
229 Parti 13st böcker, bl.a. Främre orientens konst, Dosor, Pengar i folkmun, Stockholm bakom fasaderna

m.�.
300 kr

230 Parti: 2st Rosa Ljung vaser, H24 & 32cm, 3st �guriner efter John Bauer, Lladro �gurin, H20cm, Beswick
ko på träplatta, H18cm L32cm samt �gurin, marmor, H15cm

400 kr

231 Tilgman, skål med solros dekor, H7,5cm D20cm samt 2st skålar på svart fot, Art Deco stil med dekor,
H12,5 & 13,5cm D16 & 22cm, en med mynningsnagg

400 kr

232 Gustavsberg, �gurin, parian, Kan du inte tala?, H22cm L35cm, skador samt spargris, lergods, H23cm
L44cm, skador

400 kr

233 12st vikter: 2st 5kg, 6st 2 kg samt 4st 1 kg, ytslitage 300 kr
234 Tandberg, bandspelare, teak, model 6, serie nr.627755, Norge 1960-tal, bruksslitage samt Dual,

skivspelare, palisander, modell 1019, Tyskland 1960/70-tal, medföljande CITES-intyg, mindre ytslitage,
baksida med liten fanerskada, för funktionen ansvaras ej

400 kr

235 Fiol, märkt HB 1913, L58cm samt 2st stråkar i fodral, slitage 300 kr
236 Fiskservis, 12st tallrikar med �era olika sorters �skar D24cm samt fat med �skdekor L44cm, omärkt 300 kr
237 Buddha, skulptur, mässing, H55cm 300 kr
238 Levin, akustisk gitarr, serie nr.138759, Göteborg 1944, L96cm, torrpsrickor, bruksslitage, hals något

framåtböjd
400 kr

239 Panasonic, platt-TV, 50-tum, för funktionen ansvaras ej 400 kr
240 Blomsterbord, mässing, H89cm L64cm, innerlåda med skador 300 kr
241 Bricka, nysilver, bård med dekor av druvor i relief, D39cm. Bordsfotogenlampa, glaskupa och mässing,

design Hejl Danmark, H37cm. Fingervas, blåvitt med dekor av drakar, orientalisk stil, H30cm samt �aska,
bemålad, H30cm, ytslitage

400 kr

242 Gitarr, Bjärton, modell La Rita, L100cm samt balalaika, L68cm 300 kr
243 Brasställ, gjutgods, H48cm L59cm samt vällingklocka, mässing, märkt: GR VI/DCC, 1900-tal, H24,5cm,

bruksslitage
300 kr

244 Tidningsställ, mässing, H40cm L38cm samt 2st pallar, en utan klädsel och stoppning, 1960/70-tal, H43cm,
ytslitage

300 kr

245 Lalique, skål, H12,5cm D11cm samt Studio Åhus, skål, H9cm D14,5cm 300 kr
246 Skultuna, tesamovar, koppar, lockknopp i mässing, empir stil, märkt SKULTUNA 1611, H32cm, värmare

saknas
400 kr

247 Kosta, pokalglas med lock med graverad dekor, H26cm samt vit soppterrin, 17cm L21cm 400 kr
248 Dresden, 2st lockurnor, H20cm samt 1 par bordslampor, H26cm, lagningar 300 kr
249 2st barn pinnstolar, slitage samt docksäng, rotting på hjul, H95cm, medföljande docka 300 kr
250 Jacob Jensen för Bang & Olufsen, stereo, Beocenter 9000, Danmark 1980/90-tal, service utförd 2018-09,

för funktionen ansvaras ej
500 kr

251 Lladro, 6st �guriner, H16-29cm samt Zaphir, �gurin, H21cm 500 kr
252 Lalique, 1 par bokstöd, Hirondelle Swallow, H16cm, en med obetydlig nagg 400 kr
253 Dresden, jardinär, H7,5cm L29cm samt skål på fot, H23cm D24cm, förgyllningsslitage samt tillverkn-

ingsskada
300 kr

254 5st ytterfoder bl.a. Gunnar Nylund, Gustavsberg, D15-21cm, beläggning. Nylund med glasyrsprickor
och nagg

300 kr

255 2st bojaner, Kina, blå dekor av fo-hundar resp. kärl mot gråtonad fond, 1900-tal. H24cm, en bojan
med fotringsnagg och mindre glasyrmista resp. en med mynningsnagg, medföljande träsocklar, en med
spricka/some chip

500 kr

256 Anna-Lisa Thomson, Upsala-Ekeby, vas, Havs�ora, H22cm. Mari Simmulson, Upsala-Ekeby, uggla,
H10cm samt Arabia, mugg, Mumin, H8cm, mindre bruksslitage

400 kr

257 Vas, Kina, H35cm, skålfat, Japan D27cm samt vas, Japan, H17cm 300 kr
258 Lladro, 5st djur �guriner samt Nao, svan, H8-21cm 400 kr
259 13 delar biskvi föremål bl.a. �guriner, vaser, H6-33cm, någon med nagg, spricka 500 kr
260 Lladro, 4st �guriner, H13,5-22cm samt Nao, 4st �guriner, varav 2st Lladro by Daisa, H11-28cm 1000 kr
261 Hertha Bengtsson, Rörstrand, servisdelar, Koka, 4st tekoppar, H7cm D9cm, 3st fat samt skål, H11cm

D23cm
400 kr
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262 Parti frimärken, 4st Schwanebergeralbum, Europa, Uberse II, III och IV samt lösblad, ej kompletta,
1800/1900-tal

1000 kr

263 Pierre Forsell, Skultuna, 1 par väggljusstakar, Pendel, mässing, märkt SKULTUNA 1607 Sweden P
Forsell, H35cm, ytslitage

400 kr

264 Cafébord/piedestal, marmorskiva och stomme i gjutjärn, H61cm D30cm, mindre bruksslitage 400 kr
265 Bertil Vallien för Kosta Boda, 11st vinglas Chateau H17.5cm, omärkta, ett glas med skönhetsfel 800 kr
266 12st champagneglas, H35cm 300 kr
267 Bertil Vallien, Kosta Boda, glasservis, Chateau, 4st vitvinsglas H21cm, 12st rödvinsglas H19,2cm, 6st

konjakglas H11,5cm
1500 kr

268 Barnmössa, allmoge, 1800-tal, broderad samt dekorerad med guld- och silverfärgade trådar, slitage 300 kr
269 Marianne Westman, Rörstrand, servisdelar, Picknick: 2st uppläggningsskålar, D26 & 23cm. Karott med

lock, H12cm. Bringare, H13,5cm samt 2st skålar med handtag, D20cm. Fint skick!
1000 kr

270 Lotte Benter, Kunglig Dansk, 2st �guriner nr. 1251 & 1323, Amager�icka resp. �icka från Bornholm, 1:a
sortering, H21,5 & 21,5cm samt Nao, �gurin, H22cm

400 kr

271 Goebel, adventsljusstake, H16cm L31cm 400 kr
272 6st �guriner, djur: Dahl Jensen, nr. 1098, 1:a sortering, H8,5cm samt Bing & Gröndahl, 5st �guriner,

1:a sortering varav sälen 2:a sortering, H7-17cm
500 kr

273 255st autografer, sport, mestadels ishockey bl.a. Börje Salming, Björn Borg, Gunder Hägg, Ralf Edström,
Bosse Larsson, Ulf Sterner, Assar Rönnlund, Phil Esposito, Mats Sundin, Roland Stolt, Sven Tumba,
Peter Lindmark, Stellan Bengtsson, Ulrika Knape, Thomas Wassberg, Ingemar Stenmark, Stig H Johans-
son m.�., �ertalet med dubbletter, mestadels på Alfabilder, Inkredible, Miracle on ice m.�., medföljer ett
hundratal osignerade samlarbilder m.m.

1000 kr

274 Pilbåge, L127,5cm, medföljande 3 pilar samt dolk, L36,5cm, alla delar med bruksslitage 300 kr
275 Parti: stereoskåp och projecktor med bilder, äldre vykort, mikroskåp, BELI, i ask samt tavla, tryck,

förgylld ram
400 kr

276 2st viewmaster, viewmaster projector samt Hohne, barndragspel 300 kr
277 Tågset, Hornby Meccano, lok, vagnar, räls, transformator, ytslitage, för funktionen ansvaras ej 400 kr
278 8st frimärksalbum, bl.a. USA Ceylon, Mongoliet, Libanon, Afrika bl.a. Uganda, Island, Kina m.�., mestadels 1900-tal 600 kr
279 3st frimärksalbum, 1st album med anknytning till svenska regenter, märken från 1886, ej komplett samt

2st album Schaubek Sverige, märken från 1945 till 1989, ej kompletta
400 kr

280 3st frimärksalbum, 2st album Facit Sverige, märken från 1879 till 1973, ej kompletta samt album Finland
och Danmark, 1900-tal

300 kr

281 5st frimärksalbum bl.a. Australien, Italien, Ceylon, Monaco m.�. 300 kr
282 Docka, Heubach, porslinshuvud, L75cm, ytslitage 400 kr
283 2st långklänningar, 1950/60-tal, en med liten skada i fodret och slitage i nederkant, längd ca 133 & 147cm 300 kr
284 Parti märkeskläder, dam bl.a. Burberry, 3st kjolar, byxor, skjorta, kappfoder och herrskjorta strl S.

Gerry Weber byxor. Armani 2 par byxor m.m. �äckar och delvis slitage
300 kr

285 Burberry, trenchcoat, storlek ca 48/50, extra lång, avtagbart foder, längd ca 125cm, �äckar 300 kr
286 Burberry, trenchcoat, C82D, längd ca 115cm, �äckar 300 kr
287 Minkjacka, Havgårds päls 400 kr
288 Pälskappa, Mattsson, fodret något släppt 400 kr
289 Calvin Klein, handväska, ca 25x30cm 400 kr
290 Brosch, 18 K guld med slipad sten, L4,5cm, total vikt 3g 500 kr
291 Collier, pansar, 18 K guld, märkt 750 och kattfot, L41cm, inskjutsdel på låset ej guld, total vikt 14,9g 2800 kr
292 Brosch, 14 K guld med med 3st diamanter, totalt ca 0,05ct, smaragdfärgad sten samt rubinfärgad sten,

D2,5cm, total vikt 2,9g
1000 kr

293 Collier, 18 K guld med pärlor, L39cm, total vikt 11,3g 1500 kr
294 Ring, 14 K guld med opal, strl 19cm, opal med repor samt brosch, 14 K guld med pärla, märkt HS HS,

L4,2cm, total vikt 6,7g
800 kr

295 2st hängen, 18 K guld med bärnsten resp. citrin, L3 & 2cm, total vikt 5,6g samt brosch, 18 K guld,
fästnål sannolikt ej guld, total vikt 2,2g, L3cm

800 kr

296 Brosch, 18 K guld, D3,5cm, fästnål samt låsfäste sannolikt ej guld, total vikt 5,4g 1000 kr
297 Ring s.k. alliansring, 18 K vitguld med 9st diamanter, totalt ca 0,39ct, strl 17mm. Total vikt 3,1g, gravyr

samt spricka
1000 kr

298 Ring, 18 K vitguld med 3st baguetteslipade diamanter, totalt ca 0,20ct samt 4st sa�rfärgade stenar, strl
16,25mm, skenan skev, mindre ytslitage, sa�rfärgade stenar med mindre bruksrepor och en sten med
obetydlig nagg, total vikt 2,3g

2500 kr

299 Ring, 18 K guld med 2st diamanter, totalt 0,02ct samt rubinfärgad sten, strl 17,5mm, total vikt 2,6 500 kr
300 Ring, 18 K guld med pärla, solitär, strl 17,5mm, total vikt 7,2g, gravyr 1200 kr
301 Ring, 18 K guld med akvamarin färgad sten, GD & CO 1941 Malmö, strl 17mm samt ring, 18 K guld

med 3 + 2st slipde stenar, GD & CO 1937 Malmö, strl 18mm. Total vikt 3,6g
800 kr

302 Ring, 18 K guld med ametistfärgad sten, 1955, strl 19,25mm, sten med sprickbildning, total vikt 4,7g 600 kr
303 Ring, 18 K guld med slipad sten, GD & CO 1956 Malmö, strl 17mm, total vikt 2g 500 kr
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304 Ring, 18 guld med slipad sten, 1966, strl 17mm, total vikt 2,6g, gravyr 500 kr
305 6 delar smycken, silver med markasiter resp. slipade stenar, L5-6cm, D7cm, någon markasiter/stenar

saknas
500 kr

306 Collier med hänge, tenn, L70cm 300 kr
307 Parti smycken, silver bl.a. örhängen med emalj av David Andersen, örhänge med pärla 18 K guld 300 kr
308 6 delar smycken, något silver bl.a. David Andersen, emaljbrosch, emalj med sprickor, hänge med granat-

färgade stenar, silverbrosch i form av fågel
400 kr

309 Parti smycken, silver bl.a. Art Deco stil med markasiter, hänge med slipad sten, brosch med slipade
stenar, m.m. Markasiter ej komplett

800 kr

310 Badge, KENNEDY for PRESIDENT, N.G. Slater corp. N.Y.C. 1960-tal, D9cm, mindre jack samt något
blekt

300 kr

311 Parti: minnesmynt, silver, Sveriges Regenter, silver, Konung Carl XVI och Drottning Silvia 19 juni 1976,
vikt 29g. 2st mynt 50kr, 3st mynt, 50kr, Astrid Lindgren. Silvermynt, 40%, total vikt 86g. Medicinvåg
med silverskupor, krönt, Axel Kistner, Stockholm, vikt 26g. Nysilverring samt ring, 18 K guld med sten,
total vikt 1,2g, skev

500 kr

312 Minnesmynt, 18k guld, Lokalmynt för Lundabygden 1000kr 1979, vikt 18g 3600 kr
313 Parti svenska minnesmynt, silver: 5st 100kr varav en Dalby lokalmynt. 3st 200kr samt 5st 50kr 1400 kr
314 Parti silverföremål, samearbete, 6st skedar, L10cm + 6st dessertskedar, L14,5cm samt 6st sillga�ar, silver

med dekor. Total vikt 301g, gravyr
1000 kr

315 Parti minnesmynt i silver, Nobelpristagare, 5st etuin med intyg, 1970-1974, totalvikt ca: 1670g 4500 kr
316 Frimärksalbum, Facit Sverige, märken från 1862 till 1980, ej komplett 400 kr
317 Parti: tennkrus, H12cm, bucklor. 4st dosor, L5,5-8,5cm samt tårtspade, L26cm 300 kr
318 Flakong, Guerlain, Baccarat Frankrike, H12,5cm, fot och proppnagg, medföljande etui, slitage. 400 kr
319 Parti svenska silvermynt, mestadels 40%, totalvikt ca 1860g, några nickelmynt kan förekomma samt 2st

sedlar 10kr
2000 kr

320 Parti svenska silvermynt: 90% vikt 25g. 83% total vikt 162g. 80% total vikt 394g. 40% total vikt 433g
samt 40% mindre valörer, något nickelmynt kan förekomma, total vikt 247g

2000 kr

321 4st mynstkassetter med bl.a. 1st guldmynt 23k vikt 4.8g, Mynttyper Oscar II samt Svenska mynt 1977,
78 och 79

1000 kr

322 6st autografer, Lars Erik Sjöberg, 2st Juel samt 2+1st oidenti�erade, skrivna på minihockeyklubbor
Norhtland, märkta VM77, L70cm

300 kr

323 31st autografer, 13st Czeslaw Slania, Carl Fredrik Reuterswärd, K G Hammar, Ulla Trenter, Joakim
Lindengren, 3st John le Carre, David Cornwell (John le Carre), 6st Jane Bark samt 4st oidenti�erade,
mestadels lösblad samt kort, några med dedikation Till/To Flemming. Proveniens: Flemming Hedborgs
samlingar/31 autographs, mostly on pieces of paper, some with dedication. From The Flemming Hedborg
collection

400 kr

324 4st autografer, Floyd Patterson, Sven Tumba (Johansson), Gunnar Gren, lösblad samt Jack Campbell
(Hjalmar Olsson), Sveriges förste pro�sboxare, svartvitt foto, påskrivet From your Kusin J.W. Campbell,
baksidan daterad 1911, medföljer häfte och foto av Christer Franzén samt visitkort

800 kr

325 Parti minnesmynt i silver, bl.a. OS, drottning Margrethe och kung Frederik av Danmark, Only one earth,
Silvergyllen m.�. totalvikt ca 660g samt 3st 50kr och 1st 100kr

1400 kr

326 Webley & Scott Ltd, luftpistol, modell Junior (series 2), kaliber 4.5mm (.177), slätborrad, serie nr.728,
Birmingham i England 1950-tal, längd ca 19,5cm, medföljande ammunition och original låda, för funk-
tionen ansvaras ej

800 kr

327 2st nåletuin med tillbehör varav en uppsättning delvis silver, 1900-tal, bruksslitage, en del med skada
samt etui med 30st ädel-och smyckesstenar, oslipade

400 kr

328 Slaglås pistol, dubbelpipig, 1800-tal, L19,5cm, en hane med skada, ytslitage 500 kr
329 Minnesmynt 100kr, slipsnål, silver, stenyxa, kniv m.m. 300 kr
330 3st �ckur: Athos, silverboett, D5cm. Tsilla, �ckur, D5,2cm samt �ckur med glasad baksida, nyckeldra-

gare, D4,6cm, glasskada. Delvis fungerande, för funktionen ansvaras ej/no functional warranty
400 kr

331 3st �ckur, nyckeldragare med silverboetter, ett urverk märkt J. Hardeman Bridge 1758, ett märkt 1749L
samt ett urverk omärkt. D4,5 & 5cm, urtavlor med skador/damages. För funktionen ansvaras ej/no
functional warranty

500 kr

332 7st �ckur, mestadels silverboett bl.a. SUF (möjligen Hans-Fredrik Anderson 1900-tal), ELGIN, WYLER
m.m., mestadels med defekter, för funktionen ansvaras ej samt silverdosa med reliefmotiv av spelande
�gurer, L7,5cm

400 kr

333 Certina, 2st herrarmbandsur, Bristol 195 och DS-4, manuell/automatic, guld på stål/stålboett, båda med
datum, DS-4 cal.919-1, 1960/70-tal, D3,4cm och 3,7cm, ett urglas med repor, båda med bruksslitage och
för funktionen ansvaras ej

600 kr

334 Omega, 2st herrarmbandsur, Geneve och Seamaster 600, båda med manuell dragning, guld-
double/stålboett, cal.601/600, verk nr.26673082 (tillverk.1968)/21492706 (tillverk.1964), boett
nr.135.041/135.011, D3,5cm och 3,4cm, en urtavla med ärgning på si�rorna, en med litet glas nagg,
båda med kronknappar utan omega märkning, båda med bruksslitage och för funktionen ansvaras ej

1500 kr
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335 Oris, herrarmbandsur, stålboett, blå urtavla, manuell, datum, cal.715, 1970-tal, 4x3,5cm, ytslitage, för
funktionen ansvaras ej

500 kr

336 Damarmbandsur, 18 K guld med emalj inläggningar, Art Deco, 1920-tal, en visare saknas, D1,5cm, för
funktionen ansvaras ej

500 kr

337 Kalender�ckur, urtavla varsin sida varav en visar veckodagar och dagar, sannolikt Schweiz 18/1900-tal,
D5,1cm, båda urtavlor med skador, bruksslitage, kronknapp lös, för funktionen ansvaras ej

400 kr

338 Omega, herrarmbandsur, stålboett, manuell, verknr.10130978, boettnr.2400-1, tillverknings år.1944,
D3,5cm, bruksslitage, kronknapp ej märkt omega symbol, urtavla med prickar och blekta si�ror, för
funktionen ansvaras ej

800 kr

339 Dam�ckur, Invar, 18 K guld, innerboett oädel, D3,7cm, bygglar för rem, total vikt 35,8g, bakboett med
monogram, för funktionen ansvaras ej/no functional warranty

1000 kr

340 Omega, �ckur, 18 K guld varav innerboett och bygel oädel, urverk omärkt, boett nr.3285576, tillverknings
år.1902, D4,9cm, total vikt 87,3g, bruksslitage, för funktionen ansvaras ej

4000 kr

341 Bordsur, Genfa, H29cm, toppen något solblekt 400 kr
342 Golvur, Engelsk stil, mahogny, urtavla märkt: Genfa/Tempus Fugit, 1900-tal, H184cm, mindre ytslitage 500 kr
343 Golvur, allmoge stil, daterad 1845, H210cm, ytslitage och mindre angrepp 400 kr
344 Golvur, provins arbete, ek, urtavla märkt: P. Forsberg Wexiö No.116, höjd ca 225cm, ytslitage,

torrsprickor
500 kr

345 Herrgårdsur, nyrenässans stil, urverk märkt: Gustav Becker, releifdekorer, Tyskland 1900-tal, nyckel och
pendel �nns, H108cm, fanerskador, ytslitage

800 kr

346 Herrgårdsur, nyrenässans stil, H93cm, mindre angrepp, ställvis något blekt 500 kr
347 Friedrich Mauthe, herrgårdsur, nyrenäsansstil, urverk: FMS (Friedrich Mauthe GmbH), No.55006, Tysk-

land 1900-tal, H88cm, ytslitage, några dekorationer saknas, torrspricka, trä med visst angrepp
400 kr

348 Väggpendyl, förgylld, H70cm, förgyllningsslitage 300 kr
349 Ljuskrona, D43cm samt 1 par ljuskronor, D25cm 400 kr
350 Taklampa, Art Dekor, glaskupa med dekor av fåglar i relief, H74cm samt taklampa, funkis stil, blomdekor

D24cm, sladd i behov av byte
400 kr

351 Takampel, D37cm 300 kr
352 Carl Fagerlund för Orrefors, taklampa 1950-tal, D50cm 400 kr
353 Ljuskrona, barock stil med löv och droppformade prismor, H67cm 1500 kr
354 Ljuskrona, barock stil med droppformade prismor, H60cm, mitten prisma med mynningsnagg, en ljushål-

lare lös
1000 kr

355 Månskensampel, mässingsfästen med grön glaskupa, H64cm, små mynningsnagg 400 kr
356 Ljuskrona, gustaviansk stil, H53cm 400 kr
357 Ljuskrona med krans, droppformade prismor och röd glaskupa, D39cm 400 kr
358 Ljuskrona, gustaviansk stil, H65cm 1500 kr
359 Ljuskrona, barock stil med droppformade prismor, H62cm 1200 kr
360 1 par taklampor, empir stil, H32cm 500 kr
361 Taklampa, Böhmen, H41cm 500 kr
362 Taklampa, engelsk stil, H32cm D43cm 300 kr
363 Poul Christiansen för Le Klint, Taklampa 172, Danmark, vit plast, D40cm, mindre tilltryckningar samt

ytsmuts
400 kr

364 Malmö Metallvarufabrik AB, golvlampa, metall med fyrkantiga glasblock, nr.76551, 1970-tal,
etikettmärkt, H121cm, ytslitage

400 kr

365 1 par bordslampor, porslin, orientalisk stil, H48cm 300 kr
366 Golvlampa, gjutjärn fot, märkt M.A.E. 86, H122cm, ytslitage och fot med liten buckla 300 kr
367 Väggspegel, nyrokoko stil, H160cm 400 kr
368 Spegel, empir stil, omkring 1900, H76cm B36cm, ytslitage 300 kr
369 Väggspegel, förgylld ram, rokoko stil, H168cm B69cm, mindre fanerskador, torrsprickor samt konsol,

förgylld med stenskiva, H51cm L75cm B28cm
1500 kr

370 Väggspegel, förgylld ram, 57x67cm, skador 300 kr
371 Väggspegel, förgylld ram 150x50cm 400 kr
372 Olja, oidenti�erad konstnär, motiv av Engelskt segelfartyg, signerad HAAR och daterad 1971, oramad,

bildmått: 105x175cm, något vågig, färgkrackeleringar
400 kr

373 Folke Sinclair (1877-1956), 2st oljor, Stubbamölla i kvällssol (atergo 1935) och Skånsk vinter (1920),
signerade, bildmått: 53,5x45,5cm, 74x81,5cm

400 kr

374 Margit Jones, 3st akvareller, landskapsmotiv, signerade och vissa daterade, bildmått: 14,5x20,5cm,
6,5x16cm, 6x11,5cm, ej examinerade ur ram

300 kr

375 Bengt Orup, olja och litogra�, skogsmotiv med hus samt komposition (139/235), signerade, bildmått:
55x76cm, 46x60cm, ej examinerade ur ram

1000 kr

376 Maja Fjaestad (1873-1961), träsnitt, Alhänge, signerad, bildmått: 19,5x15cm, ej examinerad ur ram 300 kr
377 2st tavlor, bemålade tryck med nymfer, omkring 1900, bildmått 14x10cm, förgyllda ramar, ytslitage/wear 500 kr
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378 Henning Hougaard, 2st oljor, växtmotiv med fåglar och vintermotiv med fåglar, signerade, bildmått:
44,5x36,5cm, 36,5x44,5cm samt Per Åkered, olja, vintermotiv med skog och räv, bildmått: 37x45cm

300 kr

379 C Göran Karlsson (1944-), färglitogra�, komposition, numrerad 14/125, monogramsignerad CGK, blad-
mått: 77x57,5cm, ram mått: 104,5x83cm, ej examinerad ur ram

500 kr

380 Helmtrud Nyström, etsning, fantasi komposition, 128/325, 1977, bildmått: 39x39cm samt Gunnar Nor-
rman, torrnål, Insjöstrand, 11/11, 1987, bildmått: 14,5x19cm, ej examinerade ur ram

400 kr

381 Carl Otto Hulten/C.O. Hulten, litogra�, djungel komposition, 64/330, 1978, bildmått: samt Carl Fredrik
Reuterswärd, litogra�, komposition med planetliknande föremål i pussel, 131/200, bildmått: 73x57cm, ej
examinerade ur ram

400 kr

382 Henri de Toulouse-Lautrec (1864-1901), 2st planscher, efter/after, Jane Avril (märkt: IMP. CHAIX
20.RUE BERGERE PARIS-ENCRESLORILLEUX/Depot Chez Kleinmann 8 Rue de la Victoire) och Di-
van Japonais (märkt: c S.M.A.), bildmått: 79,5x59cm, 76,5x56cm, båda något solblekta, Divan Japonais
nederkant något avklippt

400 kr

383 Hubert Lindström (1900-1975), olja, fartyget Abraham Rydberg, signerad H. Lindström, bildmått:
44x64cm

300 kr

384 Pelle Åberg (1909-1964), olja på pannå, sydländskt husmotiv, signerad Pelle Åberg och a tergo märkt:
Olja utförd av min make intygas Aina Åberg, bildmått: 45,5x35cm (D)

600 kr

385 Olja, oidenti�erad konstnär, väderkvarn vid �od, möjligen signerad Laan och daterad 1941, bildmått:
44x31,5cm, färgkrackeleringar samt olja, oidenti�erad konstnär, stilleben, signerad M. Hustig och daterad
1919, bildmått: 43x54cm, båda med ramskador/slitage

400 kr

386 2st oljor, oidenti�erad konstnär, marinmotiv, signerade, 1900-tal, ytbehandlade, bildmått: 20x25cm 400 kr
387 Arup Jensen (1906-1956), olja, interiörmotiv, signerad, bildmått: 45x63,5cm samt Henry Mayne (1891-

1975), olja, Gammalt hus, signerad, bildmått: 37x45,5cm
400 kr

388 Johan Bladh (1893-1976), olja, landskapsmotiv med berg och �od, daterad 1946 och signerad Joh. Bladh,
bildmått: 49x59,5cm, ramskador

400 kr

389 Olja på duk, okänd konstnär, marinmotiv med skepp och fort, osignerad, 1800-tal, bildmått: 45x65cm,
duk med små hål, färgkrackeleringar, ramskador

500 kr

390 Nils Björkqvist (1900-1991), olja på duk, Spelande tjäder, signerad fram-och atergo samt daterad 1948,
bildmått: 53,5x73,5cm (D)

400 kr

391 Axel Kleimer, 2st oljor, utsikt mot Malmö hamn och strandmotiv med �ertal �gurer, signerade KLEIMER
varav en daterad 1933, bildmått: 33x64cm, 26x36cm

400 kr

392 Oidenti�erad konstnär, olja på pannå, modellstudie, osignerad, 1800-tal, bildmått: 51x40cm, pannåns
övre del beskuren/cut

500 kr

393 Carl Duxa, olja, interiör med två herrar i medeltidsdräkter 50x58cm 500 kr
394 Max Walter Svanberg (1912-1994), olja på pannå, stilleben, gädda i skål, daterad 1933 och signerad

maxwalters, bildmått: 47x46,5cm (D)
600 kr

395 Sven Emanuel Wahlberg (1872-1946), olja på duk, Kameldrifvaläger Franska Sahara, signerad S.
Wahlberg, bildmått: 37,5x49,5cm, atergo med fukt�äckar, ett hörn med mindre färgslitage

400 kr

396 John Wipp (1927-2005), olja, komposition, daterad och signerad, bildmått: 53,5x72,5cm (D) 300 kr
397 Peter Jakoby (1941-), olja, motiv från Skanör, signerad P. Jakoby och daterad 1977, bildmått: 49x69cm

(D)
400 kr

398 Ryszard Pasikowski (1952-, Polen), olja, komposition, signerad, bladmått: 10x7,5cm, ej examinerad ur
ram samt medföljande bok om konstnären, Express Yourself

300 kr

399 Olja, signerad, Egoxen fra Öland 2001, bildmått 22x25,5cm samt tryck i förgylld ram, omkring 1900,
bildmått 9,5x12,5cm, ram med skada

300 kr

400 Kopparstick efter Antonius Corregio (1489-1534), graverat av Antonius Lorenzini (1655-1740), motiv med
bl.a. Francesco Petrucci i landskap, 1700-talets första hälft 57.5x30cm, fäst på pappersark, veck samt ett
litet hål/ attached on a hard paper, fold and one minor hole

500 kr

401 Peter von Bemel (1686-1753), 2st kopparstick, sannolikt tryckta av Heinrich Jonas Ostertag, 1700-talets
första hälft, konstnär vid vattenfall samt skogslandskap 13.5x18cm, fästa på pappersark/ attached on a
hard paper.

500 kr

402 8st Kopparstick efter Giovanni Lanfranco (1582-1647), graverade av Carlo Cesio 1691, efter kupolmål-
ningar i Sant Andrea della Valle, Rom, bladstorlek 64x48cm, kanthål efter bindning samt fuktprickar/
small holes after bookbinding and some moisture stains

500 kr

403 Richard Björklund (1897-1974), olja på duk, landskapsmotiv, signerad Rich Björklund, bildmått:
53x80cm (D)

400 kr

404 Richard Bellias (1921-1974, Frankrike), olja, landskapsmotiv med by, signerad BELLIAS, bildmått:
59x79,5cm, ramens och dukens baksida med fukt�äckar

500 kr

405 Arvid Karlsson (1907-1964), olja, Jokbotte II, signerad Arv. Karlsson och daterad 1963, bildmått:
54x99cm (D)

400 kr

406 Ditte/Ditti Hood (1921-), akvarell och olja, komposition (1966) samt Ljusstråk (1973), signerade, bild-
mått: 42,5x58,5cm, 64,5x99,5cm, akvarell mindre solblekt, ej examinerade ur ram

400 kr
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407 Hans Larsson (1910�1973), olja på duk, naken modellstudie, signerad Hans Larsson, bildmått: 90x62cm
(D)

500 kr

408 Max Walter Svanberg, litogra� (12/250, signerad), 2st litogra�ska blad samt plansch, 3st guldplätterade,
bildmått: 49x36cm, 61,5x53cm, 77,5x54,5cm

300 kr

409 Otto Emmerik Ljungqvist (1873-1943), olja, Malmömotiv med Sankt Petri kyrkan, signerad Otto E
Ljungqvist och daterad 1938, bildmått: 49x61cm, Carl Oscar Larsson/C.O. Larsson, olja, Malmömotiv
med Caroli kyrkan, signerad och daterad 1949, bildmått: 26,5x34,5cm samt Hans Ripa, olja, motiv av
kyrka och �gurer vid häst med vagn, signerad, bildmått: 34x26cm

400 kr

410 Maurice Blanchard (1903-1969), pastell/akvarell, Montmartre: Le Lapin Agile, signerad och daterad
1952, bildmått: 23,5x33cm, fram-och baksida med fukt�äckar, Peter Arnesson, etsning, Kypare, EA
XVIV/XXVI, bildmått: 39x15,5cm samt Pehr Ekelund, gårdsmotiv, bildmått: 27x34cm, ej examinerade
ur ram

400 kr

411 Sven Lingardsz, litogra�, Dragkamp, handkolorerad, bildmått: 44x59cm, Henning Knudsen, akvarell,
pollinerande bi, daterad 1953, bildmått: 37x29,5cm samt olja, okänd konstnär, målande barn, ej signerad,
bildmått: 55x38cm, ej examinerade ur ram

400 kr

412 Richard Björklund, olja, Kall vårdag, 1945, bildmått: 33x41cm, Thure Wahlström, olja, motiv från Ekö,
signerad Th.S.W. och daterad 1962, bildmått: 50x70,5cm samt olja, enligt uppgift Tegner, stilleben, ej
signerad, bildmått: 50,5x41cm

300 kr

413 Walter Liljenberg, 2st oljor, land-och sjömotiv med gäss och landskapsmotiv med tranor, daterade 1975
och signerade, bildmått: 49x60cm samt Bengt Andren, olja, Vårbrytning i Småland, ej signerad, bildmått:
59x109cm

400 kr

414 Peter Jakoby, litogra�, komposition, 105/300, bildmått: 56x38cm, Birger Lindberg, olja, �gurkomposi-
tion, 1951, bildmått: 34,5x27cm samt Tom Fahlroth, olja, interiörmotiv, signerad Fahlroth, bildmått:
64,5x72cm

300 kr

415 Åke Wickström (1927-), 2st oljor, Besök av barnbarnet och vintermotiv med stuga samt 2st �gurer,
signerade, bildmått: 45x54cm, 65x89cm

400 kr

416 William Gislander, olja, vintermotiv med skog och fasan, daterad 1931, bildmått: 90,5x72cm samt Bruno
Lundkvist, akvarell, skogsmotiv med fåglar, bildmått: 46,5x63cm, ej examinerade ur ram

400 kr

417 Oskar Bergman, etsning, vintermotiv med skog, signerad, bildmått: 19,5x29,5cm samt Per Sundberg
(1887-1968), olja, vintertid, signerad, bildmått: 18x23cm, ej examinerade ur ram

300 kr

418 Salsskåp, ek, dekor av maskaroner och träreliefs dekorationer, H175,5cm L149cm B59,5cm, ytslitage 500 kr
419 Byrå, mahogny, nyrenässans stil, 6 lådor, utanpå liggande pelare och bronserade beslag, baksida

etikettmärkt: ?amo stol-& möbelfabrik Vernamo, omkring 1900, H142cm L84cm B52cm, ytslitage
500 kr

420 Sideboard/skänk, nyrokoko stil, 7 lådor, H82cm L160cm B50cm 400 kr
421 Chi�onje, nyrenässans stil med utanpåliggande kolonner, rotfanerad med bronserade beslag H138 L107

B49cm, ytslitage samt smärre torrsprickor/wear and minor wooden cracks
800 kr

422 Vapenskåp, H125cm L27cm B34cm, nyckel �nns 500 kr
423 Vitrinskåp, Stockholm IKEA, H185cm L75cm B11cm, övre kantsida med skada 400 kr
424 So�grupp, rokoko stil: 2st fåtöljer, so�a samt bord, H65cm L103cm + pelarbord H60cm L58cm. So�a +

fåtöljer Strömslund, bord Alsterbro
1000 kr

425 Byrå med stenskiva samt väggspegel, gustaviansk stil, H78 & 70cm L92 & 80cm B47cm 500 kr
426 Sminkbord med ner-och uppfällbar spegel, 1 låda och hylla, teak, 1960-tal, H70,5cm L98,5cm B44cm,

bruksslitage
400 kr

427 Pottskåp, gustaviansk stil, H69cm L47cm B42cm, gulnad skiva 300 kr
428 Serveringsvagn, mässing och trä, H69cm L72cm B50cm, mindre bruksslitage 400 kr
429 Salongsgrupp, Karl-Johan stil, 8 delar: 2st karmstolar, 4st stolar, so�a, längd ca 205cm samt bord med

kla�ar, H75cm L86 + 22 + 22cm, sits något torkad, mindre ytslitage
1000 kr

430 Kla�bord, Carl Larsson stil, gallerkant, H78cm L140x140cm, ytslitage, fanerskador 300 kr
431 Sidobord med låda, sengustavianskt, provinsarbete, omarbetat, 1800-tal, H70cm L65cm B42cm, ytslitage,

fanerskador, torrsprickor
400 kr

432 So�grupp, 3-delar, Oscariansk, nyomklädd med blå plysch klädsel, 1900-tal, 2st fåtöljer, so�a L148cm
samt pelarbord, mahogny, nyrokoko stil, brännstämplad: ORIGINAL/ALSTERBRO MÖBLER AB,
H64cm L104cm

500 kr

433 Bokhylla med vitrinskåp, H161cm L118cm B42cm 400 kr
434 Blomsterställ/sidobord, 1930-tal, smide med glasskiva, H57cm L90cm B25cm, ytslitage, skiva med skada 300 kr
435 Blomsterbord, vitmålat, Carl Larsson stil, H75cm L68cm, fanerskador och ytslitage 300 kr
436 Atenienn, Oscariansk stil, H139cm L53cm B35cm, krön med lagning, ytslitage 400 kr
437 Vitrinskåp, H189cm L69cm B37cm 300 kr
438 Salongsso�a, empir stil, mahogny med intarsia och sidor med gallerkant L168, ytslitage/wear 500 kr
439 Fåtölj, 1950/60-tal, mindre torkad sits, klädsel med slitage 300 kr
440 Yngve Ekström för Swedese, karmstol, Laminett, bok och tyg klädsel, brännstämplad, stol med ytslitage,

klädsel med bruksslitage och �äckar
800 kr
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441 Gungstol, böjträ i svart med sits och rygg i rotting, märkt MADE IN AUSTRIA, möjligen Thonet,
ytslitage

400 kr

442 6st stolar, gustaviansk stil 400 kr
443 Kontorstol/karmstol, engelsk stil med grön läder klädsel och nitar, mindre ytslitage 400 kr
444 2st stolar, gustaviansk stil 300 kr
445 Armlänstol, barockstil med skuren dekor av bl.a �gurer, broderad klädsel 400 kr
446 Taburett, Karl-Johan, 1800-tal, ytslitage, trä med angrepp 300 kr
447 2st stolar, empir stil, 1800-tal 400 kr
448 Byrå, 3-lådor, gustaviansk stil, stenskiva, bronserade beslag och rikligt dekorerad med intarsia, 1900-tal,

H81cm L110cm B48cm, mindre ytslitage, liten fanerskada
1000 kr

449 Rullkla� sekretär, rokoko stil med bronserade beslag, utdragbar skrivskiva, H96cm L86cm B45cm samt
pall, rokoko stil, H44cm L54cm

400 kr

450 Byrå, rokoko stil med stenskiva, H60cm L72cm B32cm 400 kr
451 Damskrivbord, H70cm L95cm B52cm 300 kr
452 Damskrivbord med låda, rokoko stil, H80cm L109cm B53cm, ytslitage 300 kr
453 Byrå, rokoko stil med marmorskiva, bronserade beslag och intarsia, 3 lådor, H80cm L108cm B51cm,

ytslitage, små fanerskador/slitage
800 kr

454 Byrå med vitrinovandel, rokoko stil med bronserade beslag, H146cm L60cm B30cm 500 kr
455 Vitrinskåp med låda, bok, 1940-tal, H141cm L80,5cm B40cm, fanerslitage, ytslitage 400 kr
456 Vitrinskåp, rokoko stil med bronserade beslag och intarsia, H142cm L69cm B33cm, repor, ytslitage och

fanerskador
800 kr

457 Matsalsmöbel, gustaviansk stil med relief dekorationer, 4st stolar, bord med 2st inläggningsskivor, H74cm
L110cm+50cm+50cm B110cm, salskåp, H180cm L121cm B49cm, alla delar med bruksslitage, sitsar med
�äckar, en stol med torrspricka vid ben sida

800 kr

458 Skrivbord, teak samt ben i ek, 6st lådor med runda handtag och bordets baksida med hylla, 1960-
tal, nyckel �nns, H75cm L134cm B75cm, hyllplan saknas, bordets under mittendel med fanerskador,
bruksslitage, båda låsen tröga/some damages

400 kr

459 Skrivbord, Art Deco med intarsia, H78cm L142cm B76cm, ytslitage 400 kr
460 So�bord med marmorskiva, gustaviansk stil, mahogny och bronserade beslag med inläggningar av porslin-

splaketter med målade motiv, H55cm L130cm B70cm, mindre ytslitage
400 kr

461 So�bord, furu med intarsia, H55cm L140cm B96cm, ytslitage och små jack. Enligt uppgift inköpt på
Silverbergs på 70-talet

400 kr

462 Satsbord, nyrokoko stil med intarsia, H50, 52 & 55cm L33, 40 & 63cm, ytslitage 300 kr
463 So�bord med tidningshylla, Albert Tibro, teak, 1960-tal, H52cm L92cm 400 kr
464 Handknuten matta, Bidjar, 204x152cm, en kortsida saknar fransar 400 kr
465 Handknuten matta, 250x162cm 400 kr
466 Handknuten matta, orientaliskt mönster, 237x148,5cm 300 kr
467 Handknuten matta, Afghan, 228x160cm 300 kr
468 Handknuten gallerimatta, blom-och växtdekor, 485x96cm 300 kr
469 2st kuddar, rölakan, bård med blixtdekor samt dekor med stjärnor och fåglar, mått ca 58x38cm, ställvis

blekta, slitage samt vävnad, rölakan, dekor med fåglar och hästar, mått ca 187x62cm
500 kr

470 Åkdyna, rölakan, bård med blixtmönster, 1800-tal, monogramsignerad HID, uppspänd på träram, slitage,
mått ca 122x51cm

800 kr

471 Handknuten gallerimatta, 214x75cm 500 kr
472 Handknuten matta, �gural, 117x73cm 500 kr
473 Matta, Kina, 249x187cm, �äckar 300 kr
474 Handknuten matta, blom-och växtdekor, 386x209cm, en kortsida med viss färgskillnad 400 kr
475 Matta, rölakan, signerad SH, Svensk Hemslöjd, blåvitt botten med geometrisk dekor, 204x142cm 400 kr
476 Handknuten gallerimatta, Tusergan, 204x80cm 300 kr
477 Handknuten matta, Hamadan, 165x109cm 300 kr
478 Matta, rölakan, handvävd, Alestalon Mattokutomo, Finland, 1950/160-tal med geometrisk dekor, mono-

gram signerad, 180x84cm, smuts, i behov av rengöring
400 kr

479 Handknuten gallerimatta, blom-och växtdekor, signerad, 328x85cm 300 kr
480 Handknuten matta, Beluch, 232x112cm 300 kr
481 Handknuten matta, Buchara stil, 208x144cm 300 kr
482 Matta, rölakan, 1950/60-tal, dubbelvävd, geometrisk dekor i färgerna brun/grå/gul, 290x192cm, smuts,

i behov av rengöring
500 kr

Anbudsauktion / Bid-auction
483 Beck & Jung (Holger Bäckström 1939-1997 & Bo Ljungberg 1939-2007), 3st litogra�er, kompositioner,

numrerade 14 och 16/275, daterade 1974, oramade, bladmått: 62x45cm, en med bläck prick
400 kr

484 Anders Zorn, efter/after, 12st litogra�ska tryck, BENGTSSONS LITO AB., i mapp, bladmått: 44x29cm,
29x44cm

300 kr

485 19st litogra�ska blad bl.a. Alexius Huber, Anders Österlin, Jorgo Krallis m.m., signerade, oramade 400 kr
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486 6st litogra�ska blad, oramade bl.a. Max Walter Svanberg (en osignerad varav den andra signerad maxwal-
ters, Rosemary Svanberg, Bo Walters och numrerad 54/350 1972), Alexius Huber (92 och 155/275 1978),
Beck & Jung (121 och 185/275 1974), bladmått: 100x70cm, 63x45cm, 62x45cm, maxwalters båda blad
med bladslitage på ena kanten samt Lena Linderholm, konsttryck, Sommarglädje, oramad, 376/995,
signerad, bladmått: 79x59cm

400 kr

487 Rosenthal, 3st lockterriner, D22 & 28cm samt Rosenthal, moccaservis, 6st koppar + 10st fat 300 kr
488 Ka�eservis, Royal Albert, England, 12st koppar, 17st fat, 16st assietter, 6st askfat, fat på fot, sockerskål

+ gräddkanna på fat, biskviskål med �gur, H10cm, förrättsbestick med pärlemor, 12st ga�ar + 12st
knivar m.m.

300 kr

489 Parti bl.a. Rörstrand, 6st tallrikar, D21cm, julservisdelar, brevpress m.m. 300 kr
490 Bordslampa med prismor, H45cm, vägglampett, H19cm B22cm, kikare samt parti linne 400 kr
491 Väggspegel med lampett, rokoko stil, förgylld ram, H67cm, ljusarmar lösa, förgyllningsslitage samt väg-

gpendyl, förgylld, H60cm, förgyllningsslitage, torrspricka, en dekoration med lagning, nyckel saknas
400 kr

492 Väggmask, ca 43x50cm, ytslitage 300 kr
493 Parti, 4st pokalglas Kosta/Boda H20 och 22cm, skål Lisa Bauer Kosta H19cm, gravyr, skål Orrefors H9

D14.5cm samt skål kristall H12 D24cm
300 kr

494 Bing & Gröndahl, 12st prydnadstallrikar, motiv efter Carl Larsson, D22cm samt Christineholm, 10st
kryddburkar, motiv efter Carl von Linné, H14cm, en med liten mynningsnagg

400 kr

495 Parti: John Andersson, Höganäs, 5st assietter + skål, D16,5 & 24cm, 2st natt ljusstakar, H5 & 11cm.
Gustavsberg, vas, H13cm. Tennskål, D28,5cm, senare upphängning samt 2st dockor varav en gådocka,
H37 & 41cm, ytslitage

300 kr

496 Parti kobolt blå porslin, delvis förgyllt med blomdekor: fat, D29cm. Vas, H18cm samt fruktservis, 12st
assietter med fat, D18 & 30cm

400 kr

497 Parti: Schumann, ka�eservisdelar, 7st koppar, 8st fat, 12st assietter. 1 par porslinsskor, förgyllda med
blomdekor samt 4st delar orientalisk porslin bl.a. Kanton kopp med fat, ett fat med nagg

400 kr

498 Parti bl.a. Orrefors skål, vas kristall, Japan vas, 1 par klotljusstakar, mässing, m.m. 300 kr
499 1 par vägglystrar med prismor, H32cm samt bordslyster med prismor, H34cm 400 kr
500 Parti: Polaroidkamera, kikare, varningssignal samt 9st väckarklockor, mestadels 1960-tal, slitage, en

klocka saknar stoppknapp. För funktionen ansvaras ej
300 kr

501 Parti: soppterrin med lock, blomdekor, jugend stil, L26cm. CT, 6st assietter + skål, delvis förgyllda och
blomdekor, D16 & 21cm, en assiette med sprickor, mindre förgyllningsslitage. Prydnadsfat, dekor med
lotusblommor och delvis förgylld, D25cm samt skål, delvis förgylld och blomdekor, G18cm

500 kr

502 Parti: 11 st vinglas, H18,5cm. Upsala-Ekeby/Ge�e, 2st tekoppar med fat. Vinkara� med propp, H36cm.
Böhmisk, kara� med silverkrage, H21cm samt Orrefors, vas, H16cm

400 kr

503 Parti, 1 par ljusstakar nysilver, 2st samlartallrikar Björn Wiinblad för Rosenthal samt 12+13st glas
gröntonade

300 kr

504 Sta�ordshire, �gurin, H29cm, träskrin, L24cm, slitage, tekanna, Arabia skål, D7cm, 2st Hackefors tekop-
par + fat, Linnea. Orrefors ljuslykta, Hallon samt Kosta 5st snowball

300 kr

505 Parti: Bing & Grödahl, Måsen, 2st fat D25,5cm, 2st vaser H6,5 & 7cm, fat L11,5cm. Bordslyster med
prismor, H41cm, dalatupp, H26cm, spargris, H22cm, glasyrsprickor. Iittala, 3st ljuslyktor samt Goebel,
honung behållare med lock, H13cm

400 kr

506 Bordslyster, H37cm, vägglampett H38cm samt kopparkannor samt kristallset, 4 delar, nagg 300 kr
507 Parti: Rörstrand, servisdelar, Elisabeth, 12st assietter, D19,5cm. 8st tallrikar, D25cm. Skål, D19cm.

Uppläggningsform, L30cm, bruksslslitage. 6st tehållare, trässkulptur, H28cm, askkopp med handtag och
lock, kryddkvarn samt kara�, H29cm

400 kr

508 Parti bl.a. Burago modellbil Mercedes Benz SSK 1928, Solido modellbil Mercedes 540K Nr.4067, LM
Ericson reservdelar till väggtelefon och äldre hemtelefon m.m., reservdelar mestadels bruksslitage

400 kr

509 Bordslampa, delvis reliefdekor av hjärtan, keramik, Italien 1970-tal, H46cm 300 kr
510 Parti: Rörstrand, fågel, H19cm, näbb med lagning/damages samt nysilverbesticksdelar bl.a. engelska

med pärlemor
300 kr

511 Parti: Thomas, lockurna, H40cm. Schumann, bonbonjär, 15x10cm. Ilmeanau, skål, H9cm D24cm samt
C.T. 2st koppar med fat

400 kr

512 Parti: Bing & Gröndahl, ka�eservisdelar, Svenska slott, 6st koppar med fat. Måsen, fat och 2st äggkoppar,
Rörstrand, 2st chokladkoppar med fat. Arabia, 2st prydnadsfat. Rosenthal, 2st prydnadsfat. Kunglig
Dansk, krämkopp utan lock, kopp med 2st fat. Sparbössa samt 2st miniatyrskålar

400 kr

513 Parti blått glas: 2st kara�er H28 & 38cm, bringare H24cm, vas H15cm samt bonbonjär H22cm 300 kr
514 Parti: Kunglig Dansk, lampfot, 1:a sortering, H30cm, skål, Blå blomst, D19cm, 2:a sortering. Bing &

Gröndahl, ka�eservisdelar, Svenska slott 5st koppar + fat. Lucia, 6 koppar + fat, 1:a sortering samt
ka�ekoppar + fat, 1900-talets början

300 kr

515 6st bronsplaketter samt 27st alabasterägg 300 kr
516 Parti bl.a. Bing & Gröndahl, ka�eservis, 19 delar, lockurna, bringare, m.m. 300 kr
517 Parti Kalle Anka, tidningar m.m., 1970/80-tal, slitage samt delvis utan omslag 300 kr
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518 Torsten Engholm (1917-2012), pastell, fantasi komposition, 1955, bildmått: 12,5x22cm, Alf Stridfeldt,
olja, komposition med fantasi djur, 1965, bildmått: 50x41cm, Gösta Häggström, blandteknik, Dröm-
bild, bildmått: 59x39cm, olja, oidenti�erad konstnär, signerad ROLAND och daterad 1969, bildmått:
62,5x84cm samt pastell, oidenti�erad konstnär, otydligt signerad, bildmått: 23,5x28cm, ej examinerade
ur ram

400 kr

519 Parti: Rosenthal, bordslampa, H25cm. Rörstrand, hänkelvas, H15,5cm. Clown, H31cm, fotnagg. Auer-
hahn, besticksdelar, 12st skedar, L18cm, 12st knivar, L20,5cm, 12st ga�ar, L17,8cm, nyskick. Kunglig
Dansk, motivvas och motivfat, H13cm D10,5cm, 1:a sortering samt Bing & Gröndahl, äggkopp, Måsen,
1:a sortering

400 kr

520 Parti: Rosenthal, 12st fruktassietter, D19,5cm. Hackefors, fat, L28cm samt Rörstrand, �skfat, L40cm 300 kr
521 Parti: bordsfotogenlampa, H46cm. Arabia, tillbringare, H15cm, krackelering och gulnad. Rörstrand,

tillbringare, H20cm, krackelering, slitage. 1 par ljusstakar, Storfors, H25cm. Kockums, saltbehållare,
skador samt dörrklocka med tupp, H23cm

300 kr

522 Parti glasföremål: gira�, H31cm, penna H21cm, 2st kara�er, H15cm, vas, H22cm samt ljusstake, H27cm 300 kr
523 Väggur, 1940-tal, 40x40cm 300 kr
524 Torbjörn Finn, olja, motiv från Stromboli i Italien, signerad, bildmått: 59,5x48,5cm, Göran Hahne,

litogra�, hamnmotiv, 184/360, bildmått: 42x29cm, passepartout med insektsrester samt olja, oidenti-
�erad konstnär, stadsmotiv, signerad W.F. SMITH, bildmått: 59,5x48,5cm, ej examinerade ur ram

300 kr

525 Sidobord med kla�ar och låda varav 2 bakben med hjul, H54cm L25 + 47 + 25cm B55cm, ytslitage 300 kr
526 Edward Runci (1920-1985), efter/after, bemålat gicleetryck, geisha med solfjäder, bildmått: 88,5x59cm 500 kr
527 Satsbord, rokoko stil, kakelplattor med motiv av dansande par, H52cm-57cm L35,5cm-50,5cm, ytslitage

samt sidorbord, gustaviansk stil med bronserade beslag och intarsia, H55cm L49cm, mindre ytslitage
300 kr

528 Jean Rosengren, 2st oljor, stilleben, signerade och daterade 1923, bildmått: 37,5x47,5cm samt Gustav
Berlin, olja, motiv av �ertal gårdar, bildmått: 37x45cm

300 kr

529 Sigfrid Bengtsson, olja, Vinterlandskap, 1962, bildmått: 35x48,5cm, Ove Olson, olja, hamnmotiv,
1969, bildmått: 36,5x45cm, olja, oidenti�erad konstnär, Röda duken, signerad ? Karlsson, bildmått:
54,5x46cm, duk med lagning samt Åke Holm, litogra�, 79/150, bildmått: 29x18cm, solblekt, ej examin-
erade ur ram

400 kr

530 Väggpendyl, förgylld, urverk märkt: Y.Westerstrands, H64cm, ytslitage 300 kr
531 Väggpendyl, förgylld, H58cm 300 kr
532 Väggpendyl, förgylld, H64cm, förgyllningsslitage 300 kr
533 Väggpendyl, förgylld, H57cm, mindre förgyllningsslitage 300 kr
534 Tevagn på hjul, 1950-tal, H61cm L64cm B43cm, ytslitage 300 kr
535 1 par sängbord, mahogny, mässingsfötter, H50cm L54cm 300 kr
536 Bengt Böckman, litogra�, California Sheep Thrills, ej numrerad eller signerad, bildmått: 50,5x45cm samt

Torsten Hyllander, blandteknik/collage, komposition, daterad 1991 och monogramsignerad TH, bildmått:
14,5x27cm, ej examinerade ur ram

300 kr

537 Simon Gate, Orrefors, 3st champagneglas, Salut, H19cm, 2st vinglas, Blåklocka, H19,5cm, äggkokare
koppar och metall, bucklor, cigaretttändare i form av veteranbil, L27cm, lagning samt Welly leksaksbil
L13cm

300 kr

538 Parti frimärken, bl.a. Liechtenstein, Irland, Cuba, Amerika, Norden m.�., 1900-tal, lösvikt 300 kr
539 Parti frimärken, Sverige 1900-tal, klipp samt lösvikt 300 kr
540 1 par stolar, nyrokoko stil samt 1 par stolar, rokoko stil 400 kr
541 1 par karmstolar, gustaviansk stil, grön plyschklädsel 400 kr
542 Element på hjul, ADAX, 3 lägen, H65,5cm, tillsynes fungerande, härmed lämnas ingen garanti 300 kr
543 Parti: ljuskrona med prismor, D41cm. Olle Alberius, Orrefors, skulptur i form av katt, H22cm samt 2st

vaser, porslin, England, H23 & 31cm
400 kr

544 Kalle Anka, tidningar och magasin, 90st: 1970-2012 samt Tin Tin, 5st album, visst slitage 300 kr
545 Olja, oidenti�erad konstnär, landskapsmotiv, signerad Algot Birger. A. och daterad 1971, bildmått:

44,5x36,5cm, Maria Hillfon, litogra�, PT., bildmått: 22x22cm, Bert Johnny Nilsson, etsning, 165/290,
bildmått: 19,5x15cm, etsning, oidenti�erad konstnär, �gurkomposition, monogramsignerad ?g, 1976,
bildmått: 24,5x19,5cm samt Bengt Böckman, litogra�, hästrace, 61/199, bildmått: 22,5x40cm, ej exam-
inerade ur ram

400 kr

546 Etsning efter Rembrandt, komposition, 1900-tal, bildmått: 16x20cm, Lennart Rodhe, litogra�, komposi-
tion, 46/50, bildmått: 51,5x68cm, Carl Fredrik Reuterswärd, litogra�, komposition, 129/200, bildmått:
40x40cm samt Stellan Mörner, litogra�, komposition, 11/300, bildmått: 28x40cm, ej examinerade ur ram

300 kr

547 Spelbord, nyrenässans stil, omkring 1900, H78 L89 B44cm, torrsprickor, ytslitage samt �äckar 300 kr
548 Gull Nilsson, diptyk, broderade landskap 25 och 28x26cm 300 kr
549 Ruth Sjögren (1885-1978), 2st oljor, stilleben, signerade, bildmått: 69,5x49,5cm, 39x43cm samt olja,

oidenti�erad konstnär, stilleben, signerad a Horlund, bildmått: 32,5x23cm
300 kr

550 Rut Carre-Lagerström, olja, stilleben, bildmått: 45x54cm, Kjell Lönnblad, olja, landskapsmotiv, 1950,
bildmått: 44x46,5cm, färgkrackeleringar, Bengt Kristensson, olja, stadsmotiv i vintertid med �gurer,
bildmått: 60x49cm samt oidenti�erad konstnär, olja, stilleben, signerad J. Ceg?a, bildmått: 39x31cm

300 kr
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551 Achilleas Droungas (1940-, Grekland), litogra�, 2 glasses/2 roses, signerad A. Droungas och daterad
1978, bildmått: 60x45cm samt Jörgen Fogelqvist, 2st litogra�er, kompositioner, 25 och 27/160, signerade,
bildmått: 32x50cm, 48,5x67cm, ej examinerade ur ram

400 kr

552 Irene Jarz, etsning, Luftfärd, 34/100, bildmått: 14,5x14,5cm, Hans Larsson, olja, komposition, daterad
1967, bildmått: 37,5x54,5cm, Maja Fjaestad, träsnitt, Björkhäng, bildmått: 19,5x15cm samt akvarell på
silke, blomstermotiv med fågel, Japan 1900-tal, signerad, bildmått: 28x34cm, ej examinerade ur ram

400 kr

553 Karl-Erik Lundberg, Ledde, 2st akvareller, Lundamotiv, signerade, bildmått: 23x28cm, 28x23cm samt
Jean Rosengren, olja, landskapsmotiv med skog och sjö, signerad, bildmått: 45x54cm, ej examinerade ur
ram

400 kr

554 Folke Harald, olja, 2st doppingar, signerad Folke Harald 53, bildmått 54x45cm samt Max Walter Svan-
berg, lito, 121/250, bildmått 47x38cm, solblekt

400 kr

555 Gitte Peters, olja, stilleben, atergo signerad Gitte Peters och daterad 2003, bildmått: 30,5x25cm, Inge
Höjby, blandteknik, Tour de Force, signerad, bildmått: 26x20,5cm samt Max Walter Svanberg, färgli-
togra�, ansikte med horn, provtryck, signerad maxwalters och daterad 1956, bildmått: 48,5x38,5cm,
passepartout med insektsrester, solblekt, något vågig, ej examinerade ur ram

400 kr

556 Ola Billgren, litogra�, 106/260, 1969, bildmått: 32x37cm, solblekt samt Bengt Å Nilsson, olja, �gurkom-
position, signerad BENGT-Å NILSSON, bildmått: 40,5x32cm, ej examinerade ur ram

300 kr

557 Brita Af Klercker, kol/blyerts, takmotiv, bildmått: 24x29,5cm, Mona Sjöstedt, blandteknik, komposi-
tion, 1998, bildmått: 14,5x15,5cm samt Åke Holm, röd krita, modellstudie, bildmått: 23,5x29,5cm, ej
examinerade ur ram

300 kr

558 3st akvareller, otydligt signerade, kompositioner, bildmått: 20,5x30cm, 17,5x30,5cm, 18,5x30,5cm,
passepartouten med fukt�äckar, möjligen en med färgkrackeleringar, ej examinerade ur ram

300 kr

559 Parti äldre julmärken, brev, vykort m.m. 300 kr
560 Parti kameror m.m., Canon T70 med objektiv 35mm 1:2, Canonhus EOS 50e, Canonhus EOS 1000f,

Minolta Riva 105i samt elektronblixtar bl.a. Hanimex, Nikon m.�., för funktionen ansvaras ej
300 kr

561 Parti bijouterier samt sedlar från olika länder bl.a. Mexico, Kina, Canada 300 kr
562 Parti frimärken, Sverige, mestadels 1900-tal 400 kr
563 Parti långpipor, porslinsmunstycke, slitage och en med skada 300 kr
564 Waldemar Wahlöö (1889-1982), olja, Kvällsstämning Mälarhusen, signerad, bildmått: 23,5x31cm, Bror

Ljunggren (1884-1939), olja, Alebo, signerad, bildmått: 35x54cm samt Frans Gard, olja, utsikt över sjö
med solnedgång, signerad, bildmått: 67x78cm

400 kr

565 Willy Nilsson, olja, Sommaridyll, signerad, bildmått: 44,5x54cm samt Herta Wally Törnberg (1895-1965),
2st oljor, stilleben, signerade, bildmått: 49x60,5cm, 54x45cm

300 kr

566 Ulf Eriksson, färg litogra�, komposition, E.A., signerad, bildmått: 19x29cm samt litogra�, otydligt sign-
erad, fantasi komposition, HC XIV/XX, bildmått: 75,5x53cm

300 kr

567 Hans Brage, litogra�, vinter med träd bakom muren, numrerad 142/200 och daterad 1981, signerad,
bildmått: 30x21cm samt Anders Wilk, litogra�, komposition, numrerad 4/225 och daterad 1978, signerad,
bildmått: 62x49,5cm, ej examinerade ur ram

400 kr

568 Svenska silvermynt, mestadels 40%, total vikt 438g. Svenska sedlar, nominellt värde 505kr, 2st minnes-
mynt, 50 kr, �ckur, skador samt bijouterier

800 kr

569 Parti: 69st hängen, silver, droppformade, total vikt 70g. Stoppers, mestadels silver, stenar, 4 delar
silversmycken samt svenska silvermynt, 80% total vikt 60,6g, varav en omgjord till en brosch. 40% total
vikt 68,4g + 2st sedlar 5 kr varav en med liten reva samt 1st 10kr sedel

300 kr

570 Parti postfriska svenska frimärken, nominellt värde ca 880kr, i häften m.m., även rabattfrimärken 400 kr
571 Cigarettetui, silver, vikt 96g, mynt 80% silver, vikt 50g, mynt 40% silver, vikt 33g, minnesmynt 200kr

samt smycken, mestadels silver
400 kr

572 Silvermynt, Fredrik IV 16 skilling 1714, slitage. Mynt, 80% silver, total vikt 46g. Mynt 60% silver, total
vikt 76g samt mynt, 40% silver, total vikt 133g

500 kr

573 Parti bijouterier samt Seiko, herrur, quartz, D3,2cm, för funktionen ansvaras ej 300 kr
574 Parti smycken bl.a. bärnstenscollier, L37cm, silverhänge, bijouterier med bl.a. slipade stenar, bärnstens-

färgad collier, L36cm, pärlcollier med silverlås, skada, 2st �ckur med silverboetter varav en O.J.Petren
Eslöv, D5cm, klockkedja samt 2st herrur, Revue-Sport D2,8cm och Technos D3,1cm, glas med skada, för
funktionen ansvaras ej

400 kr

575 IWC, damur, gulddouble, D2cm, glas med repor samt 2st damur, 18 K guld varav en Certina, D1,8 &
2,3cm, glas med mindre repor, ett ur saknar glas. Ej funktionstestade, för funktionen ansvaras ej/no
functional warranty

500 kr

576 4st dam�ckur varav ett 14 K guld, innerboett oädel, total vikt 21,1g, bygel saknas, 2st nyckeldragare.
D3-3,8cm, för funktionen ansvaras ej/no functional warranty

500 kr

577 9st �ckur, delvis silverboetter bl.a. H.Samuel/Jesse Hallam Manchester 1902, LANCO, REVUE G.T
m.m., mestadels med �ertal defekter, för funktionen ansvaras ej

300 kr

578 Ring, slät, 23 K guld, Boliden 1946, strl 17,25mm, vikt 2,9g, gravyr. Ring, slät, 18 K guld, Boliden 1946,
strl 23mm, vikt 4,2g, gravyr samt hänge, 18 K guld, L1,7cm, vikt 1,1g

1500 kr

579 Ring, 18 K guld, strl 20mm, vikt 6,1g 1200 kr
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580 Collier, pansar, 18 K guld, L42cm, vikt 7,2g samt armband, pansar, 8 K guld, L19cm, vikt 5,7g, säker-
hetskedja saknas

2000 kr

581 Klockkedja, 18 K guld, L40cm, vikt 20,4g 4000 kr
582 Tärnan, damur, 14 K guld, D1,5cm samt Moeris, dam�ckur, 14 K guld, D2,5cm, krona oädel, bakboett

med monogram, total vikt 17g
500 kr

583 Gulddelar, 18 K guld, total vikt 5,4g samt guldtand, rensat, total vikt 2,7g 1500 kr
584 Collier, 18 K guld, L 49cm, vikt 2,4g samt hänge, 18 K guldram med infattat mynt, total vikt 4,1g 500 kr
585 Parti guldföremål: ordensmedalj, 18 K guld, 2,5x1,8cm, total vikt med band 2,8g. 2st örhängen, 18 K

guld med pärlor, skruvmodell, total vikt 1,9g samt 1 örhänge, 18 K guld, vikt 0,9g + 4 delar smycken,
silver

1000 kr

586 Parti: 4st damur bl.a. Puma, Certina, 2st dam�ckur med klockkedjor, ej funktionstestade, Certina glas
med repor, för funktionen ansvaras ej samt parti bijoterier

400 kr

587 Parti smycken, delvis silver bl.a. hänge med svart sten, brosch, N.E. From, Danmark, armband med mark-
asiter, ej komplett, mikromosaik 3st broscher. Certina, 2st herrur och 1st damur, quartz, för funktionen
ansvaras ej. Luktdosa, collier och armband med tigeröga samt collier, bärnstensfärgade

500 kr

588 Parti smycken, mestadels silver bl.a. collier, Art Deco stil, armband med emalj, Stigbert, granatfärgad
hänge, brosch, någon del med skada

500 kr

589 Parti smycken bl.a. silvercollier, smyckeset i silver med camé, bärnstensmycken, bijouterier 400 kr
590 Parti bijouterier med bl.a. stenar, någon sten saknas, Ljung uti Lund 6st nyckelringar, kedjor saknas.

Tissot, herrur, automatic Seastar, Visodate, D3,5cm, glas med sprickor och repor, tillsynes fungerande,
för funktionen ansvaras ej/no function warrenty samt Citizen, herrur, Crystron, quartz, datum, brun/röd
urtavla, D3,6cm, glas med repor, för funktionen ansvaras ej/no functional warranty

400 kr

591 Parti smycken, silver bl.a. collier med hänge och ametistfärgad sten, 1 par örhängen, Stigbert, skruvmod-
ell, Flora Danica. Collier med hänge, Finland samt parti svenska silver mynt, 40% total vikt 146g varav
en borrad + silverdel, vikt 4g

400 kr

592 Parti bijouterier 300 kr
593 Collier samt armband, silver med akvamarinfärgade stenar, kamé och �ligranarbeten, L48 & 19cm 400 kr
594 Parti guldföremål med pärlor, 18 K guld bl.a. brosch L3,6cm, 2 par örhängen, skruvmodell, hänge, total

vikt 12,9g samt 1 örhänge, 14 K guld med pärla, total vikt 1g
1200 kr

595 Parti smycken, silver bl.a. bismark collier, �ligranarbete, m.m. 800 kr
596 Fat, silver, C.G. Hallberg 1925 Stockholm, D29cm, vikt 539g, gravyr 1500 kr
597 12 + 12st moccaskedar, silver, L8,5 & 9,8cm samt 12st smörknivar, silver, L12,5cm, total vikt 333g 1000 kr
598 12st teskedar, Uppsala, silver, L12cm samt 12st ka�eskedar, Olga, silver, L11,5cm, total vikt 342g 1000 kr
599 15 delar silverföremål bl.a. 12st moccaskedar, L9,5cm, kaktång, total vikt 163g 500 kr
600 Parti silverföremål bl.a. cigarettetui, bägare, total vikt 654g, skador, gravyr 2000 kr
601 Piedestal, trä, Oscariansk stil, H85cm, ytslitage 400 kr
602 Bröderna Lohne, 12st skedar, silver, Norge 1900-tal, L10,8cm, total vikt 199g, bruksslitage, medföljande

etui
600 kr

603 5 delar silverföremål: skål, D15,5cm, bägare, H12cm, sockertång samt 2st saltkarskedar, total vikt 340g
+ kniv med silverskaft, L16,5cm. Gravyr

1000 kr

604 5 delar silverföremål, England, skador, total vikt 132g samt 6st fruktknivar med silverskaft, förgyllda,
L19cm

400 kr

605 Parti silverföremål bl.a. tårstspade, skedar, total vikt 619g samt 1 par ljusstakar, silver, fyllda, H4,5cm 1800 kr
606 12st ka�eskedar, Sachsisk, silver, Cohr, L11,5cm samt 8st matskedar, Disa, silver, L17,8cm, total vikt

472g
1500 kr

607 Parti silverföremål bl.a. 4st supkoppar, tårtspade, 6st skedar mestadels souvenir varav 2 med emalj, total
vikt 264g. 1 par ljusstakar, fyllda, H7cm samt fat med relief dekor, D12cm. Någon med skada och gravyr

800 kr

608 Parti silverföremål, 1800/1900-tal bl.a. J. Sundström ströare och slev, Axel Larson, Cohr, L9,5-18,5cm,
total vikt 407g, någon del med gravyr

1200 kr

609 12st ka�eskedar, Vasa, silver, GAB 1993, L12cm samt 14st ka�eskedar, Rosenholm, silver, GAB 1970/80-
tal, L10,8cm, total vikt 345g

1000 kr

610 Parti silverföremål bl.a. vas, skål med infattad 2kr 1945, 6st saltkar, H3,5cm. Total vikt 248g, gravyr 800 kr
611 2st bägare, silver, GAB 1947 & 1924, H16 & 17,5cm, total vikt 495g 1500 kr
612 Piedestal, förgylld med stenskivor, H71cm 300 kr
613 Piedestal, förgylld med stenskivor, H76cm, försgyllningsslitage 300 kr
614 95st hängen med collier samt 1 par örhängen, naturstenar/mineraler, förgyllda bl.a. lepidolit, achat,

ametyst, medföljande extra kedjor
500 kr

615 Minnesmedalj, silver 999/1000, vikt 160g. 4st myntkasetter: 1978, 1980, 1982, 1983 samt 2st pärmar
med delvis svenska silvermynt

800 kr

616 2st frimärksalbum, svenska 1800/1900-tal. Första dagsbrev Island samt ca 90st vykort 300 kr
617 Parti serietidningar, 1960/70-tal bl.a. Kalle Anka, MAD, slitage samt vykort, Shirley Temple, m.m. 400 kr
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618 Parti: Ystad Brons, fat. Sigill i form av isbjörn, H10cm, bonbonjär, tenn, lockknopp i form av isb-
jörn, H11,5cm D12cm. 2st pipor varav en porslin, bärnstensfärgad collier, �skga�el, Nobel. Sumatic
väckaklocka i väska 3,8x5,3cm samt lösa svenska frimärken

400 kr

619 Parti bijouterier 400 kr
620 2st taklampor i koppar och glas, D30 & 43cm 300 kr
621 2st stolar, rokoko stil med broderad sits 200 kr
622 Väggur, Junghans, jugend, H63cm. Genfa, väggur, H38cm samt Mauthe, bordsur, H21cm L50cm 400 kr
623 Höganäs, vas, jugend med relief dekor, H12cm, nagg och glasyrkrackeleringar. Skultuna, snusdosa, mäss-

ing, 1607 I10, bär text, H2,6cm D7cm samt 5st skedar, silver, L11,2cm, total vikt 53g
400 kr

624 Barbro Borch, olja, interiörmotiv, signerad Borch, bildmått: 60x50cm 300 kr
625 Anders Olson, olja, gårdsmotiv, bildmått: 30,5x41,5cm, Knut Norman, olja, bergmotiv med kanoter och

�gurer, bildmått: 31x39cm samt Lars Boethius, olja, skogsmotiv, 1961, bildmått: 31x39cm
300 kr

626 Parti: 4st herrur varav 3 Certina resp. Virtus, glas med repor, en urtavla med skada. 3st �ckur bl.a.
Genfa, ett glas med spricka, ett ur saknar glas. Ej funktionstestade samt för funktionen ansvaras ej samt
reseväckarur, Junghans, H15cm, ytslitage

400 kr

627 Knut Norman, olja, Parismotiv, bildmått: 32x40cm, Tor Otto Fredlin, olja, berglandskapsmotiv, 1943,
bildmått: 43,5x53,5cm samt Anders A. Jönsson, olja, betande hästar, bildmått: 26x34cm

300 kr

628 O. Palmer, olja, segelfartyg till havs 43x63cm, ramslitage/frame with wear 300 kr
629 Hilkka-Liisa Ahola, Arabia, fat, D31cm samt väggprydnad, Italien, 30x36cm, fotringsnagg 300 kr
630 Ka�ekanna, silver, W.A. Bolin, handtag av, del �nns, vikt utan handtag 521g, botten med gravyr 1200 kr
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